
 Jen 3 kroky k vaší nejhezčí pleti 
 Maximální zvláčnění,
minimální námaha.
Krásná pleť - jednoduše. 

 KATALOG 05/2025 (23.3. - 12.4.2025) 

 Čištění, 
hydratace, 
ochrana. 
A je to.  



Více informací o soutěži najdete na 
www.cz.oriflame.com/campaigns/editorials/soutez 

350x sleva 38 %
na výrobník  Sodastream 

v hodnotě 2 890 Kč

OSLAVTE S NÁMI 
 35 LET ORIFLAME V ČR 

a vyhrajte super dárky!

Dárek si vyberete v průběhu katalogu 6. 
Slosování proběhne 16. 4. 2025 a výhercům napíšeme 21. 4. 2025 e-mailem.

Nakupte na www.oriflame.cz
v období od 23. 3. 2025

do 12. 4. 2025
a za každých utracených

750 Kč se dostanete
do slosování o ceny.

 V soutěži 
 vyhrává každý 

 účastník 
 garantovaný dárek 

 od Oriflame – 
 slevu 70% 

 na vybrané výrobky. 

2



Rozdáváme více než 4000 dárků 
a garantovanou výhru pro každého!

350x sada
 Love Nature 

v hodnotě 790 Kč

35x sada
 Optimals 

v hodnotě 1 450 Kč

350x sleva 38 %
na výrobník  Sodastream 

v hodnotě 2 890 Kč

35x poukaz
v hodnotě 5000 Kč

do sítě  Orea Hotels & Resorts 

35x poukaz 
v hodnotě 1 000 Kč 

na nákup v  DECATHLON 

 SOUTĚŽ 
 PRO VŠECHNY 

3 500x
 Zázračný 
 kelímek 

v hodnotě 160 Kč

3



1 21 2

 NOVINKA 

 Snadné jako... 

 Časově nenáročný rituál o 3 krocích pro 
minimalistky, které chtějí krásnou pleť! 
Nová řada Optimals plná inovativních složek 
poskytuje vysokou dlouhodobou 
hydrataci, pomáhá zachovat 
rovnováhu kožního 
mikrobiomu a posiluje 
pleťovou bariéru. 
Maximální výsledky 
s minimem starostí 
pro vaši 
nejhezčí 
pleť. 

4



333

 Niacinamid pomáhá 
posilovat kožní bariéru 
a snižuje ztrátu vody. 

 ∆2Aktivní ingredience testována in vivo 

 Obsahuje O-BarrierRestore 
- komplex niacinamidu a paraprobiotik 
pro zdravou a vyváženou pleť. 

 Paraprobiotika mohou pomoci 
zachovat křehkou rovnováhu 
kožního mikrobiomu.∆2 

5



1

  Pomáhá účinně čistit, 
masíruje a napomáhá 
exfoliaci 

  Měkká, porézní textura 
optimalizuje čištění 

  Ergonomický design - 
snadno se drží, tvar 
umožňuje vyčistit 
všechny oblasti obličeje 

     Čisticí houbička Optimals
7 x 9.1 x 2.4 cm. Materiál: PU. 

47673   140,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

8990 Kč 
(–36%) 

 NOVINKA
LIMITOVANÁ EDICE 

 Krok 

 či
ště

ní
 

6



 NOVINKA 

 VYBRANÁ ČISTICÍ PÉČE JEN 7990 Kč 
při koupi jakýchkoliv 2 produktů Optimals ze stran 8−11 

 Účinně odstraňuje make-up, přebytečný 
maz a nečistoty bez narušení rovnováhy pleti. 
Obsahuje O-LipidSecure, komplex 
složek podobných lipidům, které 
pomáhají zachovat důležitou 
lipidovou vrstvu kožní bariéry. 

  �   Jemný čisticí krém Opt Optimals
150 ml 

46900   250,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

16990 Kč 
(–32%) 

  �   Pěnivý čisticí gel Opt Optimals
150 ml 

46543   250,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

16990 Kč 
(–32%) 

 Ideální pro mastnou/smíšenou pleť 

 Ideální pro suchou pleť 
 Hedvábně jemná krémová textura 

 Rychlá pěnová gelová textura 

� 

� 

7



2  ∆Klinicky testováno 

 Krok 
 NOVINKA 

 hy
dr

at
ac

e 
 Oba nové krémy Optimals poskytují 
okamžitou hydrataci, která vydrží 48 hodin∆. 
Obsahují komplex O-BarrierRestore, 
který pomáhá posílit pleťovou bariéru 
a zachovat rovnováhu kožního mikrobiomu. 

  �   Hutný pleťový krém Opt 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 

45285   330,00 Kč 

  �   Lehký pleťový krém Opt 
Optimals Hydra Radiance 
50 ml 

45284   330,00 Kč 

 Ideální pro mastnou/smíšenou pleť 

 Ideální pro suchou pleť 

 Každý jen 

 19990 Kč 
 ZAVÁDĚCÍ CENA 

 (-40%) 

� 

� 

8



3 Krok 

 NOVINKA 

 oc
hr

an
a 

 Tento lehký ochranný krém bez obsahu oleje chrání pleť před 
UVA, UVB a znečištěným prostředím, pomáhá redukovat mdlý 
tón a vrátit pleti projasnění. Nanášejte ráno na hydratační krém. 
Pro maximální ochranu můžete opakovaně aplikovat během dne.  ČISTICÍ PÉČE 

JEN 7990 Kč 
Více na str. 7 

     Denní ochranný krém 
Opt Optimals SPF 50
30 ml 

45292   340,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

21990 Kč 
(–35%) 

9



+ + ++ +
     Krém na kontury očí 
a rtů Opt Optimals
15 ml 

45291   300,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

16990 Kč 
(–43%) 

 NOVINKA 

 Tento hybridní 
krém poskytuje 
okamžitou 
48h hydrataci 
konturám očí a rtů, 
redukuje otoky 
a tmavé kruhy 
a dodává pleti 
kolem očí svěží 
a omlazený vzhled. 

 POKUD CHCETE ZMĚNIT RITUÁL PÉČE O PLEŤ, 
SNADNO DO NĚJ PŘIDÁTE NOVÝ PRODUKT. 

10



+

     Pleťový krém 
Opt Optimals 
The Beyond SPF 25
30 ml 

45326   430,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

29990 Kč 
(–30%) 

 10 VÝHOD V 1!
• Hydratuje
•  Pomáhá zachovat rovnováhu kožního mikrobiomu
• Zvyšuje zářivost*
• Vyrovnává tón pleti*
•  Snižuje výskyt jemných vrásek*
• Vyhlazuje pleť*
• Vypíná pleť*
•  Minimalizuje viditelnost pórů*
• Chrání před znečištěným prostředím
• Chrání před UV zářením (SPF 25)∆ 

 S Ectoinem, který hydratuje 
jako kyselina hyaluronová, 
zároveň však chrání pleť 
a působí proti stárnutí. 

 *Spotřebitelsky testováno  
 ∆Klinicky testováno 

 NOVINKA 

 ČISTICÍ PÉČE 
JEN 7990 Kč 
Více na str. 7 

 Hydratační 
superhrdina 

 KDYŽ CHCETE BÝT RÁNO 
JEŠTĚ MINIMALISTIČTĚJŠÍ. 

11



 UNISEX 
SLUNEČNÍ BRÝLE 

JEN 
21990 Kč 

PŘI NÁKUPU ZA 39900 Kč 
Z TOHOTO KATALOGU 

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

12



 NADČASOVÝ STYL 
PRO NĚJ I PRO NI  

 S těmito klasickými slunečními brýlemi budete vypadat skvěle ve městě i na pláži. 
Elegantní černé obroučky doplňují tmavé čočky s UV400, které optimálně chrání oči. 

Jsou zabaleny v měkkém sáčku, který slouží i jako čisticí hadřík. 

     Unisex sluneční brýle Force
Klasické a stylové unisex sluneční brýle 
inspirované stylem wayfarer v měkkém 
sáčku. Čočky s UV400 pro optimální 
ochranu očí. Materiál: PC, nerezová ocel. 
Obroučky: 14 x 5 cm; nožičky: 14.5 cm 

47960   39900 Kč  

13



 Stačí chvilka, a jsi 

KRÁLOVSKY 
DOKONALÁ 

 

Seznam se s řasenkou The ONE 
WonderLash Prom Queen 
v limitované edici 
s novým glam obalem! 
Doplň krásné řasy párem oslnivých náušnic 
a rázem z tebe bude královna plesu. 

14



  �   Řasenka The ONE WonderLash 
5 v 1 Prom Queen - Black
8 ml 

47949   240,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

12990 Kč 
(–46%) 

  �   Náušnice Prom Queen
Materiál: mosaz, zinková slitina, 
skleněné kameny, nerezová ocel. 1.4 x 1.5 cm 

48025   149,00 Kč  

 Logo ICON v katalogu 
označuje naše 
nejoblíbenější 

a nejprodávanější 
výrobky. 

 TOP PRODUKT 

 OBJEM* 
DÉLKA* 
KŘIVKA* 
ZVÝRAZNĚNÍ* 
PÉČE◊ 

 *Spotřebitelsky testováno 
 ◊Informace o ingredienci 

 v 

 Tyto elegantní náušnice ve tvaru korunky jsou 
lehké a pohodlné a hodí se pro zvláštní příležitosti. 
Nadčasový a královny hodný doplněk tvého stylu. 

� 

� 

 NOVINKA 
 VAŠE OBLÍBENÁ ŘASENKA 

V LIMITOVANÉ EDICI 

15



Sníte o jednoduchém 
a efektivním líčení očí, které lze 

vykouzlit do 2 minut? 
Zvýrazněte víčka novými odstíny 

očních stínů v tyčince The ONE, 
které se velmi snadno aplikují 

a vydrží celý den bez slévání do linek.

Mini úsilí, 

MAXI 
EFEKT

Modelka je nalíčena:  
Oční stíny v tyčince 
The ONE 46918 Bronze.

16



M
IN

I Ú
SI

LÍ
, M

AX
I E

FE
KT

  Oční stíny v tyčince 
The ONE
1.45 g 

 230,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč

Líčení očí snadno a rychle 
Stačí otočit, nanést a rozetřít!

MINI ÚSILÍ:

MAXI EFEKT:
Mimořádně pigmentovaná 
krémová barva na víčkách 
vydrží po celý den.

46919 Sand

46918 Bronze

46920 Silver

TŘPYTIVÉ

46923 Frosty Charcoal

46921 Nude

46
92

1 N
ud

e

46924 Lavender

46924 Lavender

46925 Turquoise

SATÉNOVÉ

46927 Matte Nude Beige

46930 Matte Cinnamon

46930 M
atte

 C
innamon

46928 Matte Deep Brown

MATNÉ

17



 mini úsilí, 

MAXI 
ROZJASNĚNÍ ROZJASNĚNÍ ROZJASNĚNÍ ROZJASNĚNÍ 
 Každá lehoučká kapka tekutého make-upu splyne s teplem vaší pleti, 
přirozeně projasní její tón a vytvoří mimořádně dokonalý efekt druhé pokožky. 

18



 43247 
Ivory 

Neutral 

 43246 
Soft 

Sand 

 43243 
Vanilla 
Neutral 

 43248 
Natural 
Beige 

 43245 
Light Beige 

Neutral 

 43244 
Porcelain 

Warm 

 43
24

4 
Po

rc
el

ai
n 

W
ar

m
 

 43249 
Beige 
Warm 

     Make-up 
Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 

 560,00 Kč

30900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 476,00 Kč 

 M
IN

I Ú
SI

LÍ
, M

AX
I E

FE
KT

 

 MINI ÚSILÍ: 
 Jemným stisknutím 
aplikujte 2−3 kapky 
přímo na obličej. 
Rozetřete štětcem 
na make-up nebo 
konečky prstů. 

 MAXI ROZJASNĚNÍ: 
 Make-up podporující 
omlazení pleti nabízí 
vrstvitelné krytí 
a zanechává pleť 
sjednocenou 
a revitalizovanou, 
s efektem 
rozjasnění zevnitř. 

19



  �   Zpevňující krém na oční 
kontury Royal Velvet
15 ml 

47007   350,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Zpevňující denní krém 
SPF 20 Royal Velvet
50 ml 

47005   52000 Kč  

 Mini úsilí, 

MAXI 
LUXUS 
 Jemně vklepejte oční krém do pleti 
podél dolních kontur očí. 
Pak naneste na krk a obličej plynulými 
tahy směrem nahoru denní krém. 

 MINI ÚSILÍ: 

 MAXI LUXUS: 
 Luxusní textury pomáhají redukovat 
vrásky, otoky a tmavé kruhy a zároveň 
zlepšují pevnost a pružnost pleti tak, 
abyste vypadala - a cítíla se - skvěle. 

� 

� 

20



  �    Zpevňující noční krém 
Royal Velvet
50 ml 

47006   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 442,00 Kč 

  �   Špachtlička 
na pleťový krém
Materiál: silikon bez latexu, 
dřevo. 14 x 1 cm. 

47421   20000 Kč  

 ŠPACHTLIČKA 
ZDARMA 

PŘI KOUPI NOČNÍHO 
KRÉMU ROYAL VELVET 

 MAXI LUXUS: 

 MINI ÚSILÍ: 
 Silikonovou špachtličkou 
naberte ze skleničky přesně 
tolik krému, kolik potřebujete. 

 Přepychový noční krém 
intenzivně hydratuje, obnovuje 
pevnost a pomáhá zvyšovat 
pružnost pleti během spánku. 
Bohaté složení s elegantní 
vůní zanechává pleť 
báječně hebkou.  

 M
IN

I Ú
SI

LÍ
, M

AX
I E

FE
KT

 

 Logo ICON v katalogu označuje naše nejoblíbenější a nejprodávanější výrobky. 

� 

� 

 TOP 
PRODUKT 

 Noční krém Royal Velvet je skutečným králem regenerace 
pleti během spánku. Intenzivně hydratační receptura 
s unikátním komplexem Imperial Iris Infusion zlepšuje 
pevnost pleti a redukuje výskyt jemných linek a vrásek. 
Vyzkoušejte ho a zamilujte se! 

21



     Zpevňující peptidové ampulky 
NovAge ProCeuticals
Týdenní kúra, 7 ampulí x 1,8 ml 

40880   850,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 429,00 Kč 

 mini úsilí, 

MAXI 
VÝSLEDKY 

 Používejte jednu ampulku denně, 
polovinu ráno a polovinu večer 
po dobu jednoho týdne. 
Aplikujte sérum na obličej a krk 
a masírujte, dokud se nevstřebá. 

 MINI ÚSILÍ: 

 Vypínají a zpevňují pleť ihned 
i postupně po dobu 7 dnů 

 MAXI VÝSLEDKY: 

22



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.

     Pleťová mlha 
Novage+ Proceuticals 
Micro Essence
100 ml 

42263   450,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

 Láhev obsahuje 
recyklovaný plast 

 •  S prebiotikem α-glukan 
na podporu rovnováhy 
kožní mikroflóry** 

  •  Regeneruje pleť a podporuje 
její mladistvý tón* 

•   8hodinová hydratace – 
klinicky prokázáno∆ 

 Naneste na vatový tampónek 
nebo nasprejujte přímo na obličej 
ze vzdálenosti 20 cm; vyhněte 
se okolí očí. Mlha má jemný 
peelingový účinek a při aplikaci 
může lehce štípat. 

 **Na základě ingrediencí. 
 *Spotřebitelsky testováno 

 ∆Klinicky testováno 

 MINI ÚSILÍ: 

 MAXI VÝSLEDKY: 

 M
IN

I Ú
SI

LÍ
, M

AX
I E

FE
KT

 

23



  Ultra lehký ochranný 
krém SPF 50 
Proceuticals Novage+
30 ml 

41059   630,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 369,00 Kč

31900 Kč

Pokročilá technologie 
Skin Protect 

pro ochranu kolagenu 
v pleti s účinky 
proti stárnutí*

Ihned vytváří 
podklad pod líčení – 

pleť je jemná, 
hydratovaná a hladší

Neviditelné složení, 
které nezanechává 
bílé stopy na pleti

+  Pohodlná ochrana pro  
všechny typy pleti včetně citlivé

+  Při dlouhodobém  
používání je pleť pevnější  
a vrásky jsou redukovány*

+  Složení účinně bojuje proti fotostárnutí  
a známkám předčasného stárnutí

*Spotřebitelsky testováno

M
IN

I Ú
SI

LÍ
, M

AX
I E

FE
KT

OCHRANNÝ KRÉM NOVAGE+ SPF 50 JEN

NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU NOVAGE+

24



 Vů
ně

 

 OCHRANNÝ KRÉM NOVAGE+ SPF 50 JEN 

 -55% 

 PÁR KAPEK, 
TRVALÝ DOJEM 

 27 
Nová definice 
klasiky 

 GIORDANI GOLD WOMAN 
SE SLEVOU −55% 
 Klasicky elegantní 
vůně ve flakónu 
s propracovanými detaily. 

 AMBER ELIXIR PRÁVĚ 
NYNÍ JEN 399 Kč! 
 Vychutnejte si omamnou 
orientální, vanilkově 
dřevitou vůni Amber Elixir. 

 VAŠE VNITŘNÍ BOHYNĚ 
 Srdce vůně 
Possess Absolute 
tvoří granátové jablko, 
symbol krásy a síly. 

 33 
Tajemná 

krása jantaru 

25



Nová definice  
KLASIKY

Nechte se okouzlit bohatými tóny 
pomerančovníkových květů, které jsou 
charakteristickým znamením vůní GG. 
Prosluněné okvětní plátky bílých květů 

vyzařují hřejivý jas a odhalují jedinečně 
ženskou vůní s téměř zlatavými odlesky.

26



VŮ
NĚ

  Velmi vysoká koncentrace vůně
mandarinka , pomerančové květy, pačuli 

  Parfémovaná voda 
Giordani Gold Woman
50 ml 

38531   900,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 765,00 Kč

-55%

KVĚTINOVÁ DŘEVITÁ, BÍLÉ KVĚTY

27



 Pro stylového 
GENTLEMANA 
 Vetiver je poznávacím znamením všech 
pánských vůní GG. Jedna z nejušlechtilejších 
a nejvytříbenějších ingrediencí všech dob 
povyšuje tuto elegantní mužnou vůni na 
mnohotvárný zážitek plný hluboké smyslnosti. 

28



  

 VŮ
NĚ

 

     Parfémovaná voda 
Giordani Gold Man
75 ml 

38538   900,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 900,00 Kč 

bergamot , černý pepř , vřes vetiver
     Velmi vysoká koncentrace vůně 
 DŘEVITÁ VETIVER 

     Kuličkový antiperspirant deodorant 
Giordani Gold Man
Účinný pánský kuličkový antiperspirant deodorant s vytříbenou 
vůní GG Man zajistí pocit svěžesti od rána do večera. 50 ml 

42204   190,00 Kč   11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč 

  AŽ  −55%  

29



 NOVINKA 

 Slunečné 
POBŘEŽÍ 

     Parfémovaná voda 
Mister Giordani Aqua
75 ml 

47502   850,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

49900 Kč 
(–41%)
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 424,00 Kč 

 Žijte každý den naplno s novou vůní 
Mister Giordani Aqua, dřevitou, 
vodní harmonií, která zachycuje 
energii spontánního víkendu. 
Nyní v kvalitě parfémované vody. 

   Velmi vysoká koncentrace vůně 
 DŘEVITÁ VODNÍ 

pelyněk, akord naplaveného dřeva, vetiver

30



 NOVINKA 

 Něžná jako 
KVĚTINA 

 VŮ
NĚ

 

   Velmi vysoká koncentrace vůně 
 BÍLÉ KVĚTY 

neroli, jasmín, tuberóza, pivoňka, ylang ylang

     Parfémovaná voda 
Miss Giordani Floral
50 ml 

47514   850,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

49900 Kč 
(–41%)
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 424,00 Kč 

 Zářivá sofistikovaná vůně 
s explozí půvabných květin 

oslavuje radost z nekonečné 
esence ženskosti. 

31



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

� 

� 

� 

 Odhalte svou 
VNITŘNÍ 
SMYSLNOST 

 ORIENTÁLNÍ CITRUSOVÁ KVĚTINOVÁ  
   Velmi vysoká koncentrace vůně 
pomeranč a vanilka , červená lilie , jantar 

  �   Parfémovaná voda 
Amber Elixir Mystery
50 ml 

35681   900,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 765,00 Kč 

 Obklopte se vřelostí 
jantaru v podobě 
náhrdelníku a náušnic 
Amber Elixir, které rozzáří 
váš outfit a doplní vaši 
nejoblíbenější vůni.  

  �   Náušnice Amber Elixir
Délka řetízku: 4 cm. 
Materiál: mosaz, sklo. 

47609   30900 Kč  

  �   Náhrdelník Amber Elixir
Délka řetízku: 48 cm. 
Materiál: mosaz, sklo. 

47608   30900 Kč  

32



 VŮ
NĚ

 

  �   Parfémovaná voda 
Amber Elixir
50 ml 

42495   900,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 399,00 Kč 

  �   Cestovní parfémovaná voda 
s rozprašovačem Amber Elixir
8 ml 

43662   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 290,00 Kč 

  �   Tělový krém 
Amber Elixir
250 ml 

47012   280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ DŘEVITÁ    
   Velmi vysoká koncentrace vůně 
ambra , otočník , mandarinka 

� 

� 

� 

 Tajemná krása 
JANTARU 

 Sladěný tělový krém jemně 
zvýrazní zážitek z parfému 

 Vaše oblíbená vůně - 
vždy po ruce! 

33



     Toaletní voda Women's 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 

32438   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 442,00 Kč 

     Parfém Signature 
for Her
50 ml 

38540   
120000 Kč   

     Parfémovaná 
voda Nordic 
Waters for Her
50 ml 

43122   
85000 Kč  

     Toaletní voda 
Women's 
Collection 
Osmanthus 
Infusion
50 ml 

44327   
52000 Kč  

� 

� 

� 

  �   42519   Parfémovaná voda 
Possess   50 ml   100000 Kč       
�   43663   Cestovní parfémovaná voda 
Possess s rozprašovačem   8 ml   29000 Kč     
�   42521   Tělový sprej Possess   
75 ml   24000 Kč     

     Parfémovaná 
voda Infinita
50 ml 

35653   
85000 Kč   

     Parfémovaná 
voda Infinita 
My Sunshine
50 ml 

44315   
85000 Kč        Toaletní voda Women's 

Collection Charming Violet
100 ml 

46043   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 646,00 Kč 

 100 ml 

     Parfémovaná 
voda Nordic 
Waters Infinite 
Blue for Her
50 ml 

46648   
85000 Kč   

 KVĚTINOVÁ PIŽMOVÁ ŠEŘÍKOVÁ   KVĚTINOVÁ, VIOLKY 
   Vysoká koncentrace vůně    Vysoká koncentrace vůně 

zelené lístky , 
bílý šeřík , otočník 

rozmarýnový olej, 
akord violek, bílý mošus

34



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

 KVĚTINOVÁ DŘEVITÁ MOŠUSOVÁ 
         Velmi vysoká koncentrace vůně 
 hruška, akord Bright Petals Bloom, mošus 

 VŮ
NĚ

 

 Bez námahy 
SVŮDNÁ 

     Parfémovaná voda 
Whispers of Me
50 ml 

40809   900,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč 

 Odhalte své smyslné já 
s parfémovanou vodou 
Whispers of Me. 
Bez námahy svůdná. 
Dokonale intimní. 
Absolutně 
nepřehlédnutelná. 
Každý vonný šepot 
této vůně zanechá 
nesmazatelný dojem. 

35



 KVĚTINOVÁ RŮŽE FIALKA  

   Velmi vysoká koncentrace vůně 

lístky fialek, růže damašská, kožený akord

 KVĚTINOVÁ, RŮŽE 
   Velmi vysoká koncentrace vůně 
liči, akord Latte Rose, jemné pižmo

     Parfémovaná voda Volare
50 ml 

42514   700,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 399,00 Kč 

     Parfémovaná voda 
Volare Tender
50 ml 

46052   700,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 459,00 Kč 

 Romance 
V RŮŽOVÉ 

 Dlaně plné 
PLÁTKŮ RŮŽÍ 

36



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  �   Cestovní parfémovaná voda 
Divine s rozprašovačem
8 ml 

42041   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 290,00 Kč 

  �   Tělový krém Divine
250 ml 

47016   280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 VŮ
NĚ

 

  �   Parfémovaná voda Divine
50 ml 

38497   900,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč 

 Objevte v sobě HVĚZDU 

 KVĚTINOVÁ DŘEVITÁ OVOCNÁ 
    Velmi vysoká koncentrace vůně 

fialka, lilie a frézie, santalové dřevo

� 

� 

� 

 Zanechává pokožku 
vyživenou, hebkou a voňavou  

 Vaše oblíbená vůně - 
vždy po ruce! 

37



 ORIENTÁLNÍ CITRUSOVÁ DŘEVITÁ  
   Vysoká koncentrace vůně 
mandarinka , jasmínové plátky , santalové dřevo 

 Inspirováno západem slunce V PAŘÍŽI 

� 

� 

 Díky svůdným bílým kvítkům jasmínu 
v srdci celé harmonie vás tato 
nadčasová vůně zaplaví pocitem 
sebevědomí, elegance a ženskosti. 

  �   Tělový krém Eclat Femme
250 ml 

47018   280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 280,00 Kč 

  �   Toaletní voda Eclat Femme
50 ml 

42507   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 723,00 Kč 

38



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

     Parfémovaná voda 
Eclat Nuit pro ni
50 ml 

40788   90000 Kč  

     Toaletní voda ECLAT 
Amour Intensité
50 ml 

46062   70000 Kč  

 VŮ
NĚ

  

� 

� 

� 

  �   Toaletní voda 
Eclat Femme Weekend
50 ml 

42499   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 723,00 Kč 

  �   Cestovní toaletní voda 
Eclat Femme Weekend 
s rozprašovačem
8 ml 

43951   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 290,00 Kč 

  �   Tělový krém 
Eclat Femme Weekend
250 ml 

47014   280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 Ovocná a květinová vůně 
Eclat Femme Weekend 
je temperamentní, šik 
a plná svěží energie. 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ ZELENÁ 
   Vysoká koncentrace vůně 
provensálská broskev , bílá frézie , pižmo 

 Nedbale ELEGANTNÍ 

39



E V E R Y  M E

Drama
Queen

Iris

E V E R Y  M E

     Toaletní voda Every Me 
Sweetheart Rose - VZOREK
1 ml 

47206   700 Kč  

     Toaletní voda Every Me 
Drama Queen Iris - VZOREK
1 ml 

47501   700 Kč  

 NOVINKA  VYZKOUŠEJTE VZOREK! 
PLNÉ BALENÍ NAJDETE 
V DALŠÍM KATALOGU 

 Kým jste právě dnes? 
Objevte... svého 
vnitřního andílka! 
Užijte si svou sladkou stránku 
s novou něžnou květinovou vůní 
Every Me Sweetheart Rose. 

 Kým jste právě dnes? 
Objevte... svou vnitřní 
rebelku! Vaši náladu 
perfektně doplní nová 
hravá ovocná vůně 
Every Me Drama Queen Iris. 

40



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 VŮ

NĚ
 

  �   Toaletní voda 
Joyce Rose 
50 ml 

37766   410,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Toaletní voda 
Joyce Jade
50 ml 

37772   410,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 195,00 Kč 

  �   Toaletní voda 
Joyce Turquoise
50 ml 

42508   410,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

 KVĚTINOVÁ OVOCNÁ ZELENÁ  

   Vysoká koncentrace vůně 
hruška , akord leknínu , pižmo 

 Květinová paleta 
 Když pocítíte inspiraci, nechte ji volně 
proudit a nalaďte se na vlnu kreativity. 
Popusťte uzdu fantazii s trojicí jiskřivých vůní Joyce! 

� 

� 

� 

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ   KVĚTINOVÁ OVOCNÁ ZELENÁ  
   Vysoká koncentrace vůně    Vysoká koncentrace vůně 

zelené jablko , divoká orchidej , 
santalové dřevo 

mandle , olej ylang ylang 
z Madagaskaru, vanilka 

41



     Toaletní voda Lucia
50 ml 

42785   700,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 399,00 Kč 

 OVOCNÁ ZELENÁ 
   Vysoká koncentrace vůně 
bílá frézie, akord Mountain Aven, bílé pižmo

     Toaletní voda 
Lucia Bright Aura
50 ml 

42520   70000 Kč  

 Kouzelná ženskost 
JMÉNEM LUCIA 

 Rozzařte každý okamžik 
jemným jasem této jiskřivé 
vůně, která je inspirována 

legendární švédskou tradicí. 

42



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 VŮ

NĚ
  

     Vůně ve spreji 
Love Potion So Tempting
75 ml 

33958   340,00 Kč   
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 340,00 Kč 

 Sladký recept NA SVÁDĚNÍ 

     Parfémovaná voda 
Love Potion Secrets
50 ml 

42815   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 850,00 Kč 

 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ OVOCNÁ 
   Velmi vysoká koncentrace vůně 

bílé jahody , bílé květy , bílá čokoláda 
     Parfémovaná voda 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 

44300   85000 Kč  

     Tělový krém Love Potion 
Sensual Ruby
250 ml 

47019   280,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 136,00 Kč 

 Kombinace koketní 
růžové a tajemné 
černé v sobě skrývá 
příběh plný svádění; 
strhující touhy, která 
stírá hranice mezi 
zábranami a vášní. 
Své smyslné já 
můžete osvobodit, 
kdykoli se vám zlíbí... 

43



 Nechte se svést 
ELIXÍREM VÁŠNĚ...  

 Tuto orientální vanilkovou 
a ovocnou vůni otevírá 
kořenitý zázvorový 
akord, který přechází 
do svůdného srdce 
z kakaových květů. 
Harmonie doznívá vřelými 
čokoládovými tóny. 

 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ OVOCNÁ 
   Velmi vysoká koncentrace vůně 
zázvor , kakaové květy , čokoláda 

     Parfémovaná voda 
Love Potion
50 ml 

42751   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 559,00 Kč 

44



 VŮ
NĚ

  

  �   Náušnice 
Love Potion Cherry on Top
Materiál: mosaz (stopka), 
styren-akrylonitrilová pryskyřice 
(třešeň), silikon. 7 x 2.1 cm 

47783   29900 Kč  

  �   Krém na ruce 
Cherry on Top
75 ml 

46979   150,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč 

  �   Parfémovaná voda 
Love Potion Cherry on Top
50 ml 

46047   850,00 Kč

55900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 475,00 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 AMBROVÁ OVOCNÁ  
   Velmi vysoká koncentrace vůně 
 akord rtěnky, černá třešeň, akord čokoládových lanýžů 

� 

� 

� 

 Třešňová láska: CHERRY ON TOP 

45



 AMBROVÁ KVĚTINOVÁ 
   Nejvyšší koncentrace vůně  
 akord Scentaurus Juicy, tuberóza Absolute India Orpur™, 
laoský olej z červeného zázvoru Orpur™, akord Precious Amber 

  �   Parfém All or Nothing Amplified
50 ml 

46060   1600,00 Kč

99900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 999,00 Kč 

 ORIENTÁLNÍ VANILKOVÁ OVOCNÁ  
magnolie , maliny , čistá vanilka 

  �   Parfém All or Nothing
50 ml 

35679   160000 Kč  

 DLOUHOTRVAJÍCÍ 
VÝDRŽ 10 HODIN* 

 TUBERÓZA A ČERVENÝ 
ZÁZVOR V KVALITĚ ORPUR™  

 *P
od

po
ře

no
 se

nz
or

ick
ým

i te
sty

 sp
ole

čn
os

ti G
iva

ud
an

.  

� 

� 

46



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 VŮ

NĚ
 

 UDĚLEJTE DOJEM. 
 Odvážná směs tuberózy a červeného zázvoru 

 O tuberóze se říká, že je nejvoňavější květinou ze všech. 
Její výrazná, nádherně ženská harmonie je stejně smělá 

jako podmanivá. Doplňuje ji červený zázvor, který dodává 
parfému All or Nothing Amplified překvapivě žhavý nádech. 

47



     Parfémovaná voda 
Possess Absolute
50 ml 

42968   
1000,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1000,00 Kč 

 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU VŮNÍ 

 49900 Kč 

 DŘEVITÁ OVOCNÁ 
  
Velmi vysoká koncentrace vůně 
akord granátového jablka, 
vonokvětka, 
akord jantarového dřeva

 ZAVŘÍT  OTEVŘÍT 

 S BEZPEČNOSTNÍM 
UZÁVĚREM 

 VŮ
NĚ

 

 POSSESS ABSOLUTE JEN 

48



 M
ak

e-
up

 

 70 
Hydratace 
a lesk v jednom 

 51 
Perly 

pro krásu  GLAM EFEKT 
JEDNÍM TAHEM 

 Tvářenka, rozjasňovač 
či bronzer - 
stačí si vybrat! 

 PLEŤ POLÍBENÁ 
SLUNCEM 

 HYDRATAČNÍ LESK THE ONE 
ZA SKVĚLOU CENU! 
 Užívejte si svůdné rty 
s krásným leskem 
po celý den. 

 PRODUKTY NA OBOČÍ 
SE SLEVOU −50%! 
 Obočenka nebo pomáda? 
Sáhněte po své 
oblíbené a ušetřete! 

49



 Země: Polsko
12 let s Oriflame 

 Země: Polsko
32 let s Oriflame 

 M
A

ŁG
O

RZ
A

TA
 F

O
RM

EL
A

SE
N

IO
R 

M
A

N
A

ŽE
RK

A
 

 ANNA PESKA-FORMELA
ZLATÁ EXECUTIVE DIREKTORKA 

50



 PLEŤ JAKO POLÍBENÁ SLUNCEM 

 IKONA ORIFLAME 

 Perličky GG by ve vaší kosmetické taštičce rozhodně neměly chybět. 
Kombinují odstíny tvářenky, rozjasňovače a bronzeru 
s obsahem séra Youth Reveal a kyseliny hyaluronové. 
Víte, že téměř každou minutu se na světě prodá jedno balení?  
 Logo ICON v katalogu označuje naše nejoblíbenější a nejprodávanější výrobky. 

 TOP PRODUKT 

 44917
Glowy Rose 

 44915
Natural Flush 

 44916
Strobe Peach 

 44918
Radiant Bronze 

 44917
Glowy Rose 

  �   Omlazující 
tvářenka v perličkách 
Giordani Gold 22 g 

 570,00 Kč   
36900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 369,00 Kč 

  �   Vysouvací štětec 
na pudr Giordani Gold
Materiál: hliník, nylon; 12.3 x 2.3 cm 

30888   400,00 Kč   20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 209,90 Kč 

� 

� 

 Bronzer, 
tvářenka 
a rozjasňovač 
v jednom 

 Certifikováno společností 
The Vegan Society™
 

 M
AK

E-
UP

 

51



     Omlazující make-up 
Giordani Gold 
Serum Boost 
SPF 12 + UVA
30 ml 

 56000 Kč  

 42240 
Light Ivory 

Neutral 

 42238 
Porcelain 

Warm 

 42241 
Beige 
Warm 

 42237 
Vanilla 

Cool 

 42236 
Vanilla 
Neutral 

 42239 
Light 

Beige 
Neutral 

     Dlouhotrvající 
minerální make-up 
Giordani Gold 
SPF 20
30 ml 

 53000 Kč  

 42102
Porcelain 

Warm 

 42103
Marble 
Neutral 

 42104
Light 

Beige 
Neutral 

 42105
Soft 

Sand 

 42106
Light Ivory 

Neutral 

 42107
Natural 
Beige 

 42101
Vanilla 
Neutral 

     Make-up 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 

 53000 Kč  

 32922
Natural 
Beige 

 32923
Amber 

 32919
Vanilla 

 32920
Porcelain 

 32921
Light 
Ivory 

 42112 
Light 

 42113 
Medium 

  �   CC krém 
Giordani Gold 
SPF 30 s UVA 
ochranou
40 ml 

 500,00 Kč   
31900 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 319,00 Kč 

  �   Omlazující 
korektor 
Giordani Gold
10 ml 

 410,00 Kč   
20990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 209,90 Kč 

 41107
Light 

 41108 
Medium 

 Omlazující komplex 
pomáhá oddálit 
viditelné známky 
stárnutí  

 SPF 30 

 Klinicky prokázaně 
redukuje tmavé 
kruhy, váčky pod 
očima a suchost pleti 

 Krásná pleť 
zářící zdravím 

  �   Štětec na make-up 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
FSC dřevěná rukojeť 
s jemným matným 
povrchem, PBT štětinky. 
Rozměry: 16,5 x 3 cm 

46660   400,00 Kč   
20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

 Zkosený tvar snadno nalíčí 
všechny kontury obličeje  

� 

� 

� 

52



 M
AK

E-
UP

  
 M

AK
E-

UP
 

 Okamžitý objem, 
lehké složení 
a vyživující péče  

  �   Objemová řasenka 
Giordani Gold Volume 
Phenomenon - Black 8 ml 

41408   340,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 340,00 Kč 

  �   Voděodolná řasenka 
Giordani Gold Lash Iconic
8 ml 

44655   34000 Kč  

 Vrstvitelný objem pro každou 
jednotlivou řasu* – 10 x větší objem∆ 

 Vhodná pro citlivé oči, 
oftalmologicky testována 
a bez parfemace  

 *Spotřebitelsky testováno  

 ∆Klinicky testováno  

 Obsahuje ochranný vitamin E 
a vyživující olej ze semínek 
ostružiníku morušky  

� 

� 

53



  

 39292
Light 

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

  �   Tónovaný krém OnColour
30 ml 

 200,00 Kč   
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

  �   BB krém OnColour
30 ml 

 230,00 Kč   
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 230,00 Kč 

 38805
Light 

Porcelain 

 38806
Warm 
Ivory 

 38807
Natural 
Beige 

 38808
Dark 

Beige 

     Make-up 
OnColour Power Up
30 ml 

 20000 Kč  

     Zmatňující BB krém 
SPF 10 OnColour
30 ml 

 23000 Kč  

 41748 
Fair 

 41749 
Light 

 41750 
Medium 

     Korektor OnColour
2.5 g 

 160,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 160,00 Kč 

 PRO PŘIROZENĚ 
KRÁSNÝ TÓN 

 Zakrývá pupínky 
a nejednotné 
zabarvení 

 Pro dokonale 
jednotný tón 

 Ihned svěží 
a matná pleť 

 Perfektní krytí 
a sjednocení tónu pleti 

•  Hydratační lehké krytí 
s ochranným faktorem SPF  

 •  Zdokonalující tónovací hydratační krém 
s projasňujícím efektem a jemným krytím 

  AŽ  −50%  

� � 

 47525
Light 
Ivory 

 47526
Nude 
Beige 

54



  

 46
61

5 
G

irl
 P

ow
er

 

 46871 Girl Power 

� 

� 

 M
AK

E-
UP

 

     Oboustranná tužka 
na oči OnColour
1.5 g 

 16000 Kč  

 41367 Grey & White 

 41368 Mocha & Rose Gold 

 41369 Blue & Sapphire 

 41370 Jungle & Olive Green 

 41371 Plum & Copper 

  AŽ  −50%  

•  Obsahuje PROVITAMIN B5, 
který jemně pečuje o řasy 

•  6 MATNÝCH TÓNŮ 
NA BÁZI PUDRU 
A 2 POLOLESKLÉ ODSTÍNY 
v jasných pastelových barvách 

•  UNIVERZÁLNÍ paletka na oči  

  �   Paletka na oči 
OnColour All Eyes
4.24 g 

 360,00 Kč   20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

  �   Řasenka OnColour 
Multiple Lash
8 ml 

 180,00 Kč   8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

     Tekuté oční linky 
OnColour
3.5 ml 

 190,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 •  Tekuté linky 
v černém odstínu 
se středním krytím  

 •  Polopružný fixový 
hrot precizně 
nakreslí tenké 
nebo silnější linky  

 35
42

4 
Bl

ac
k 

 UPOUTEJTE 
POZORNOST 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

55



  

 •  Paleta zářivých odstínů 
s krásným leskem. 

 •  Technologie Colour Coverage 
zajistí vysoké krytí a pomáhá 
schovat nedokonalosti nehtů.  

 •  Snadná aplikace díky širokému 
štětečku. Lze snadno odlakovat.  

     Lak na nehty 
OnColour
5 ml 

 140,00 Kč

6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

 PŮVABNĚ 
LESKLÉ 
ODSTÍNY 

 38983
Soft Pink 

 38991
Vivid Raspberry 

 38976
Tasty Nude 

 38978
Candy Lavender 

 38975
Pearly Pink 

 38998
Dazzle Gold 

 38982
Peach Pink 

 38986
Cherry Burgund 

 38987
Spicy Red 

 38997
Shimmery Mulberry 

 −50% 
 38

98
2 

Pe
ac

h 
Pi

nk
 

56



  

 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43634
Red 

Punch 

 43639
Brick 
Red 

 43635
Sassy 
Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 M
AK

E-
UP

 

 46588 
Pink 

Lemonade 

 46593
Blackcurrant 

 46590
Raspberry 

Cream 
 46594 

Dulce de 
Leche 

 46587 
Crystal Coco 

 46589 
Mango 

 46592 
Peach Candy 

 46591 
Vanilla 

 AHOJ 
KRÁSKO! 
  •  Zářivé syté odstíny 

s vysokým krytím 

 •  Komplex CreamComfort 
zajistí hebkou texturu, 
hladkou aplikaci 
a pohodlné nošení 

 46613
Vintage Mauve 

 46612
Peach Nude 

 46611
Cinnamon Beige 

 46599
Purple Berry 

 38690
Coral Red 

 38692
Punch Pink 

 38693
Bright Fuchsia 

 38691
Orange Coral 

 38689
Cranberry Red 

 46605
Brick Red 

 46600
Deep Red 

 46604
Romantic Pink 

 46601
Rosy Pink 

 46603
Bright Red 

 46602
Wine Burgundy 

  AŽ  −50%  

 38690 C
oral Red 

 43638
Beauty 

Plum 

 43640
Chocolate 

Love 

 47413
Nude 
Beige 

 47414
Coral 

Blossom 

 47415
Blush 
Rose 

     Matná rtěnka 
OnColour - 
cestovní balení
2.5 g 

 9000 Kč  

     Lesk na rty 
OnColour 
Oh! Sweet
9.8 ml 

 7000 Kč  

     Krémová rtěnka 
OnColour
2.5 g 

 90,00 Kč

4490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 39,90 Kč 

M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

  K
ré

m
ov

á 
rt

ěn
ka

 O
nC

ol
ou

r -
 c

es
to

vn
í b

al
en

í 3
86

90
 C

or
al

 R
ed

.

57



 46896
Black 

 47480
Party Pink 

 47533
Purple Pop 

 47534
Minty 
Magic 

 42119
Black 

 Hypnotické barvy  Napumpuj objem řas! 

 Tužka s jednoduchou aplikací  5 účinků v 1 skvělé řasence 

 Perfektní obočí 
na 48 hodin 

 Narozeninové balení 
v limitované edici 

 Měňavý 
holografický efekt 

 Krémové oční stíny 
a výrazné linky 2 v 1 

     Pero na obočí 
The ONE Tattoo Effect
0.6 g 

 38000 Kč 

     Tužka na oči High Impact 
The ONE Stockholm
0.3 g 

 19000 Kč  

     Oční stíny The ONE 
Colour Unlimited
1.2 g 

 30000 Kč 

     Řasenka The ONE 
Pump & Plump
8 ml 

 27000 Kč  

     Barevná řasenka 
The ONE Hypnotic Depth
8 ml 

 27000 Kč  

     Řasenka The ONE 
WonderLash 5v1
8 ml 

 24000 Kč 

     Řasenka The ONE 
5 v 1 WonderLash 
17th Birthday - Black
8 ml 

47377   24000 Kč  

     Oční stíny a tužka 
The ONE Colour Unlimited
1.2 g 

 36000 Kč  

 46351
Peach 
Perfect 

 46353
Granite 

Grey 

 46352
Sandy 
Bronze 

 43347
Emerald 
Green 

 43348
Dusty 

Champagne 

 43350
Sunset 
Rose 

 36548
Hickory 
Brown 

 36551
Urban 
Grey 

 36553
Skyline 

Blue 

 36547
Pitch 
Black 

 43985
Warm 
Brown 

 43987
Dark 

Brown 

 43986
Ash 

Brown 

 47506
Icy 

Reflections 

 47504
Sunset 

Radiance 

 47505
 Crystal 

Prism 

 36550
Forest 
Green 

58



 37738
Blonde 

 43206
Mid Brown 

SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 M

AK
E-

UP
 

  �   Pomáda na obočí The ONE
3.5 g 

 380,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Obočenka The ONE
5 ml 

 260,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no
 

 •  Obsahuje vyživující 
přírodní avokádový olej 

 •  Odolná proti vodě, potu a vlhkosti * 

 •  Zvýrazňuje a dodává obočí plnost* 

 VAŠE OBOČÍ, ALE LEPŠÍ 
  −50%  

� 

� 

 37739

Medium Brown 

 37738

Blonde 

 43207

Dark 

Brown 

 43206

Mid Brown 

 •  Vrstvitelné odstíny vytvoří 
přirozené i výrazné líčení  

 •  Textura se mění z krémové na pudrovou  

•   Dlouhotrvající a vysoce pigmentované složení se 
snadno nanáší, rychle zasychá a nerozmazává se 

59



 42769
Black 
Metal 

 46555
Blue 

Sapphire 

 46556
Green 
Jade 

 Logo ICON 
v katalogu 

označuje naše 
nejoblíbenější 

a nejprodávanější 
výrobky. 

  �   Voděodolná 
řasenka The ONE 
5 v 1 WonderLash
8 ml 

 240,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 42120 Black 

� 

� 
� 

� 

� 

 Voděodolná řasenka s více účinky pro zvětšení 
objemu, prodloužení, natočení, oddělení a péči.  
Dlouhotrvající složení v intenzivní černé 
barvě je odolné vůči rozmazání a drolení. 
Vaše řasy budou středem pozornosti! 

  −50%  
 TOP PRODUKT 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 VODĚODOLNÁ 

  �   Voděodolné oční 
linky ve fixu The ONE
0.72 ml 

 240,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

  �    Kleštičky na řasy 
s hřebínkem
105 x 55 x 35 mm. TPR, železo, 
50% recyklovaný PP, PS a pryž. 

47220   190,00 Kč   
9490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Odličovač 
voděodolného 
make-upu The ONE
100 ml 

32138   240,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

  �   Oční linky ve fixu The ONE
0.8 ml 

 240,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 Díky širokému 
rozpětí natočí 
všechny řasy 
najednou 

 Odlíčí & osvěží 

 Jednoduché 
a precizní nanášení 

 Syté odstíny 

 v 

60



     Ohebná řasenka 
s vějířovým efektem 
The ONE Salon Lift 360 - Black
8 ml 

46549   290,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 290,00 Kč 

 Olej ze semínek 
ostružiníku morušky 
vyživuje řasy 

 Složení se sníženým 
obsahem vosku pro 
mimořádně lehký pocit 

 Klinicky ověřené 
nadzdvihnutí 
a natočení řas 

 ŘASY AŽ 
DO NEBE 
 Ohebný kartáček 
zvýrazní každou řasu 

  −45%  

 M
AK

E-
UP

 

61



46906
Pale Ivory

Užijte si svěží pleť  
bez stresu

*Spotřebitelsky testováno 

SPF 20 
a UVA ochrana*

Vrstvitelné 
střední až plné krytí

12 odstínů 
pro všechny tóny pleti

Svěží a přirozený 
efekt bez stresu

PŘED PO

Jak vypadá namáhaná pleť? 
Stres se může na vaší pleti projevit různými 
způsoby – od jemných vrásek až po 
nedokonalosti, viditelné zarudnutí a mdlý tón.

Projevují se na vaší pleti známky stresu? 
Žádné obavy! 
Make-up The ONE Everlasting Sync Stress-Free 
přichází na pomoc s řešením, které vydrží celý 
den. Okamžitě opticky rozptýlí nedokonalosti 
a zanechá pleť zklidněnou a zdokonalenou – 
je to jednoduché a efektivní líčení bez stresu.

NOVINKA

62



  Make-up The ONE 
Everlasting Sync 
Stress-Free SPF 20 
+ UVA Natural
30 ml 

 400,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 204,00 Kč

46906
Pale Ivory

46907
Vanilla

46908
Porcelain

46909
Marble

46910
Light Rose

46911
Light Beige

46912
Soft Sand

46913
Beige Warm

46914
Natural Beige

46915
Sienna

46916
Toast

46917
Hazelnut 63



 346
47

 Li
gh

t 

 Okamžité zářivé 
projasnění 

  �   Tekutý rozjasňovač 
The ONE IlluSkin
15 ml 

36133   400,00 Kč   
26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

� 

 Pár kapek naneste i na 
ramena a na klíční kosti 
pro ještě zářivější efekt.  

 Tělo 

 Zvýrazněte lícní kosti, 
hřbet nosu, oblast 
pod obočím 
a srdíčko horního rtu.  

 Obličej 

 34648
Light Plus 

 34649
Medium 

 34647
Light 

  �   Korektor The ONE 
Everlasting Sync
5 ml 

 230,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 41991
Sun Beige 

Warm 

 41990
Light Beige 

Neutral 

 41989
Porcelain 

Cool 

 Inteligentní korektor 

 34650
Dark 

 Perfektní 
podklad 

 Opticky rozptýlí 
nedokonalosti - 
i na fotografiích* 

  �   Podkladová báze 
The ONE Make-Up 
Pro On-Screen
30 ml 

44547   300,00 Kč   
20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč  *S

po
tře

bi
te

lsk
y t

es
to

vá
no

 na
 di

sp
lej

i i 
ve

 sk
ut

eč
no

sti
 na

 že
ná

ch
 vš

ec
h t

yp
ů p

let
i. 

� 

� 

� 

� 

� 

 Zajistí dokonale 
sjednocený efekt 

  �   Štětec na korektor The ONE
Dřevěná rukojeť, hliníková svorka, 
PBT štětinky. 14 x 1 cm 

42483   210,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 Štětce pro 
bezchybný look 

  �   Štětec na pudr The ONE
Dřevěná rukojeť, hliníková 
svorka, PBT štětinky. 18 x 4 cm 

42474   300,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 Dlouhotrvající 
matný efekt 

  �   Kompaktní 
pudr The ONE 
Everlasting
10 g 

 380,00 Kč   
27990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 259,90 Kč 

64



 M
AK

E-
UP

 

 PŘED APLIKACÍ 

 ODSTÍN 46331 MARBLE NEUTRAL 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Odolný vůči potu 

 Voděodolný 

 VODA Z LEDOVCE 

 Rozptyluje jemné linky 
a vyhlazuje pleť* 

 Projasní pleť až na 12 hodin*  

 ROZJASŇUJÍCÍ 
MINERÁLY 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ 

 46329 
Vanilla 
Neutral 

 46330 
Porcelain 

Cool 

 46331 
Marble 
Neutral 

 46332 
Light Ivory 

Neutral 

 46333 
Beige 

Neutral 

 46334 
Beige 
Warm 

  �   Rozjasňující 
make-up The ONE 
Illuskin Glow
30 ml 

 340,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 340,00 Kč 

  �   Štětec na 
make-up The ONE
Dřevěná rukojeť, 
hliníková svorka, 
PBT štětinky. 15 x 3 cm 

42478   
300,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 199,90 Kč 

� 

� 

 Štětec na make-up
Dokonale rozetře 
krémový a tekutý 
make-up 

 12 hodin svěžesti, 
jasu a hydratace 

 46
32

9 
Va

ni
lla

 N
eu

tra
l 

 12h 

65



  �   Profesionální pomůcka na úpravu nehtů
ABS, EVA, kov. Tělo pomůcky: 16.3 x 2.5 x 2.7 cm 

44774   680,00 Kč   45900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 680,00 Kč 

 ZPEVŇUJÍCÍ LAK
Posílí slabé, lámavé, 
třepící se nehty 
a zároveň je udrží zdravé 
a pevné pomocí vápníku. 

  �   Posilující lak na nehty 
The ONE Expert Care
8 ml 

41758   210,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 PRO PEVNÉ 
A ZDRAVÉ NEHTY 

  �   Kleštičky na 
nehtovou kůžičku 
Nail It
Nerezavějící ocel. 
9 x 4.5 x 0.5 cm 

42287   
230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 127,00 Kč 

 47483
Sweet Kiwi 

 47484
Soft Peach 

 47485
Juicy 

Watermelon 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

  �   Lak na nehty 
The ONE Designer
8 ml 

 23000 Kč  

 PROFESIONÁLNÍ 
POMŮCKA NA 
MANIKÚRU 5 V 1! 

� 

� 

� 

� 

� 

 Vrchní lak vytvoří po 
nanesení na barevný lak 
THE ONE Ultimate 
flexibilní ochrannou 
vrstvu a za okamžik vám 
poskytne výsledky jak 
ze salonu až na 11 dní! 

  �   Vrchní gelový lak na 
nehty The ONE Ultimate
8 ml 

43185   230,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Pilník na nehty Nail It
Akryl. 13.7 x 1.2 cm 

42288   130,00 Kč   
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 68,00 Kč 

� 

66



 M
AK

E-
UP

 

  �   Lak na nehty 
The ONE Ultimate
8 ml 

 230,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 Gelový lesk - 
vytváří vícerozměrný, 
vysoce lesklý efekt! 

 Bez UV lampy 

 Rychle schne, odstraňuje 
se jako běžný lak 

 41195 Fiery Red 

 41195
Fiery 
Red 

 41191
Blaze 
Peony 

 41192
Lilac 
Snow 

 41196
Deep 

Maroon 

 41189
Rosy 

Mocha 

 41188
Cashmere 

Rose 

 41187
Nude 

Sorbet 

 41471
Sundaze 

Punch 

 46708 
Mystical 
Bronze 

 46705
Glammed 
Up Green 

 46706
Spectacular 

Pink 

 LI
M

IT
OV

AN
Á 

ED
IC

E
Pla

tí j
en

 do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. 
 MEGA LESKLÝ EFEKT  

� 

67



 44720
Taffy 
Rose 

 44721
Creamy 

Coral 

 44722
Supreme 

Red 

 44723
Fire 

Crimson 

 44715
Spicy 
Nude 

 44716
Honey 
Toffee 

 44717
April 
Blush 

 44718
Toasted 

Pink 

 44719
Ashy 

Mauve 

     Tekutá rtěnka The ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 

 380,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 323,00 Kč 

 Zůstane krásná 
až 6 hodin* 

 99% trvanlivost 
a dlouhodobá 
výdrž na rtech∆ 

 Hydratační složení pro 
mimořádný pocit pohodlí 

 Nerozmazává se, 
neotírá se∆ 

 Intenzivní živé barvy 
a lehký matný efekt   SYTÉ MATNÉ RTY 

JEDNÍM TAHEM 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no
 

 ∆  K
lin

ick
y t

es
to

vá
no

 

Modelka je 
nalíčena:  
Tekutá rtěnka 
The ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix 
44719 Ashy Mauve.

 44
71

9 
A

sh
y 

M
au

ve
 

68



M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

  R
tě

nk
a 

Th
e 

O
N

E 
Sm

ar
t S

yn
c 

46
44

2 
So

ft 
M

ag
en

ta
.

M
od

el
ka

 je
 n

al
íč

en
a:

 

 8HODINOVÁ 
BARVA 
A HYDRATACE 

 46436
Golden Caramel 

 46438
Baked Terracotta 

 46437
Warm Cocoa 

 46439
Pinkish Mauve 

 46435
Blushing Nude 

 46442
Soft Magenta 

 46444
Burnt Sienna 

 46441
Creamy Rosewood 

 46443
Marvellous Mocha 

 46440
Delicate Rose 

 46445
Double Espresso 

 46446
Deep Berry 

 46447
Smart Red 

 46448
Stylish Brick 

     Rtěnka The ONE Smart Sync
3.8 g 

 280,00 Kč

15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč  46449

Cherry Plum 

 M
AK

E-
UP

 

 46
43

5 
Bl

us
hi

ng
 N

ud
e 

69



 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU LÍČENÍ 

     Hydratační lesk 
na rty The ONE
4.5 ml 

 200,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

 9990 Kč 

 46397
Shimmering Coral 

 46395
Glowing Nude 

 46395 G
low

ing N
ude 

 46396
Blushing Rose 

 46394
Bare Brilliance 

 46398
Creamy Caramel 

 M
AK

E-
UP

 

 LESK NA RTY THE ONE JEN 

 Užijte si celodenní 
zvláčnění 
a dlouhotrvající efekt 
hydratačního 
lesku The ONE. 
Lehká nelepkavá 
textura snadno vykouzlí 
svůdné, šťavnaté rty. 

70



 Pr
o 

ně
j 

 UŽÍVEJTE SI 
ŽIVOT NAPLNO 

 84 
Charisma ve flakónu 

 -40% 

 73 
Nespoutaná 
energie 

 NEJLEPŠÍ NABÍDKA PRO NĚJ 
V TOMTO KATALOGU! 
 Toaletní vodu Possess 
můžete mít právě teď 
za skvělých 559 Kč! 

 UKAŽTE SVĚTU 
DOKONALOST 
 Orientální kořenitá vůně 
Ascendant je nabitá 
vitalitou a mužným šarmem. 

 VŮNĚ PLNÁ 
DOBRODRUŽSTVÍ 
 Objevte dynamickou 
harmonii Glacier Rock 
inspirovanou přírodou. 

71



     Parfémovaná voda Ascendant Intense
75 ml 

38527   850,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 499,00 Kč 

 ORIENTÁLNÍ KOŘENITÁ 
   Velmi vysoká koncentrace vůně 
černý kardamom, červená guarana, jantar

 Zdůrazněte svou mužnost a posuňte ji na novou, 
intenzivnější úroveň. Pocítíte odhodlání, které vás zaplaví 
novou energií a probudí netušenou sílu skrytou ve vašem nitru. 

 Intenzivní PŘÍVAL ENERGIE 

72



PR
O 

NĚ
J

Kořenitá HARMONIE
Je čas popustit uzdu své fyzické síle a ovládnout svůj 
osud - s vůní, která vás zaplaví dynamickou energií. 
Máte v sobě dokonalost, ukažte ji světu!

ORIENTÁLNÍ FOUGÈRE 

  Velmi vysoká koncentrace vůně
bergamot , kardamom , vanilka 

  Toaletní voda Ascendant
75 ml 

42490   850,00 Kč

55900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 499,00 Kč

73



 Staňte se 
LEGENDOU... 
 VŮNĚ PRO CHARISMATICKÉHO SEBEVĚDOMÉHO MUŽE
Zanechte za sebou nezapomenutelný dojem se 
šarmantní vůní Be the Legend, plnou podmanivých 
tónů křupavého jablka a svůdných akordů kůže. 

74



  �   Toaletní voda 
Be the Legend
75 ml 

30468   700,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 700,00 Kč 

  �   Kuličkový antiperspirant 
deodorant Be the Legend
50 ml 

34076   190,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 69,90 Kč 

 PR
O 

NĚ
J 

 ORIENTÁLNÍ DŘEVITÁ OVOCNÁ 

   Vysoká koncentrace vůně 
jablko , kůže , tonkové boby 

� 

� 

75



  �   Toaletní voda Excite for Him
75 ml 

45890   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 489,00 Kč 

 AROMATICKÁ SVĚŽÍ DŘEVITÁ 
   Velmi vysoká koncentrace vůně 
 meloun, čajové tóny, mech 

 Probuďte VÁŠEŇ 
VE SVÉM NITRU 

  �   Toaletní voda Eclat Toujours
75 ml 

35651   700,00 Kč

45900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 595,00 Kč 

 AROMATICKÁ SVĚŽÍ  
   Velmi vysoká koncentrace vůně 
máta , kosatec , kůže Cuir Corroyé 

 Pařížská 
ROMANCE 

     Parfémovaná voda 
Possess Absolute Man
75 ml 

45357   100000 Kč  

     Parfémovaná voda 
Possess The Secret Man
75 ml 

33650   100000 Kč  

� 

� 

76



PR
O 

NĚ
J

  Toaletní voda Eclat Homme
75 ml 

42864   850,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč

ORIENTÁLNÍ CITRUSOVÁ DŘEVITÁ 

  Velmi vysoká koncentrace vůně
himalájský čaj , akord kůže , tonkové boby 

Tato majestátní vůně představuje dokonalou 
rovnováhu nadčasových a trendy tónů. 
Stylová kompozice ve francouzském stylu 
je perfektní pro moderního gentlemana.

Esence 
FRANCOUZSKÉHO ŠARMU

77



 AROMATICKÁ SVĚŽÍ  
   Vysoká koncentrace vůně 
citrón , pelargonie , dřeviny 

 DŘEVITÁ AROMATICKÁ  
   Vysoká koncentrace vůně 
máta , černý citrón , aromatické dřeviny 

  �   Kuličkový antiperspirant 
deodorant Glacier
50 ml 

42542   190,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 69,90 Kč 

     Toaletní voda Glacier Fire
100 ml 

42739   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 442,00 Kč 

 MAGIE ZAMRZLÉHO SVĚTA 

 OHNIVÁ INSPIRACE 

  �   Toaletní voda Glacier
100 ml 

35665   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

� 

� 

78



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PR

O 
NĚ

J 

 AROMATICKÁ FOUGÈRE  
   Vysoká koncentrace vůně 
citrón , okurka, jantar 

 Dynamická a svěží vůně 
Glacier Rock je perfektní 
pro muže, který miluje 
vzrušení a nové výzvy.  

 Pro muže SE SRDCEM 
DOBRODRUHA 

     Toaletní voda 
Glacier Rock
100 ml 

42816   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

79



  �   Toaletní voda 
Men's Collection Dark Wood
75 ml 

42518   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 520,00 Kč 

  �   Toaletní voda 
Men's Collection Wild Green
75 ml 

44328   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 520,00 Kč 

 DŘEVITÁ KOŘENITÁ  
   Vysoká koncentrace vůně 
černý pepř , guajakové dřevo , světlý tabák 

 AROMATICKÁ FOUGÈRE 
   Vysoká koncentrace vůně 
zázvor, šalvěj, vetiver

 Do hlubin 
tajemného 
LESA 

 Na divokých 
KŘÍDLECH 

� 

� 

80



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PR

O 
NĚ

J 

 AROMATICKÁ FOUGÈRE  
   Vysoká koncentrace vůně 

  �   Toaletní voda Venture Power
100 ml 

44308   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 520,00 Kč 

  �   Toaletní voda Venture
100 ml 

45382   520,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

máta peprná , kořen damiány , cedrové dřevo 

� 

 AROMATICKÁ VODNÍ 

    Vysoká koncentrace vůně 

� 

sicilský bergamot, černý kardamom, pačuli 

 Venture jsou svěží aromatické 
vůně inspirované chladivou 
zelení městských parků 
a objevováním skrytých míst. 

 MĚSTSKÁ 
OÁZA 

81



 ČIŠTĚNÍ 

 SÉRUM  OČNÍ GEL 

  �   Povzbuzující 
hydratační sérum 
NovAge Men
50 ml 

33200   890,00 Kč   
66900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 449,00 Kč 

 Vaše kompletní 
řešení proti 
známkám 
stárnutí a únavy  

     Sada NovAge Men
Obsahuje 4 produkty ve standardní velikosti. 

29446   2500,00 Kč   169900 Kč  

 HYDRATACE  

     Konjaková houba 
s dřevěným uhlím
Materiál: konjakový kořen. 
8.8 x 6.8 cm 

47522   150,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

     Mycí houba Charcoal
100% recyklovaný RPE. 
12 x 10.5 cm 

47545   100,00 Kč   
6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,90 Kč 

     Pánský zastřihovač 4 v 1
ABS, nerezová ocel. 13.4 x 2.4 cm 

45847   1050,00 Kč   
76900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1050,00 Kč 

  �   33198   Čisticí peelingový gel 
NovAge Men   125 ml   40000 Kč       
�   33199   Osvěžující oční gel 
NovAge Men   15 ml   53000 Kč        
�   33200   Povzbuzující 
hydratační sérum NovAge Men   
50 ml   890,00 Kč   66900 Kč    
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 449,00 Kč    

�   33201   Omlazující gelové pleťové 
mléko NovAge Men   50 ml   68000 Kč     

� 

� 

� 

� 

� 

82



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PR

O 
NĚ

J 

     Toaletní taška Force
Elegantní a funkční toaletní taška 
ve sportovní břidlicově šedé barvě 
s oranžovou podšívkou, praktickým 
poutkem do ruky, síťovými 
organizéry a kapsou na zip. 
Materiál: polyester; nylonový zip, 
železné táhlo. 22 x 8.5 x 12.5 cm 

47776   36900 Kč  

 DŘEVITÁ OVOCNÁ 
   Vysoká koncentrace vůně 
ananas, pelargonie, guajakové dřevo

     Toaletní voda 
Greater for Him
75 ml 

38552   760,00 Kč

42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 760,00 Kč 

 PŘEKONEJ 
SVÉ LIMITY 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 Dřevitá, mužná vůně 
plná povzbudivé 
energie a svěže 
ovocných tónů. 

     Kuličkový 
antiperspirant deodorant 
Greater for Him
50 ml 

44992   190,00 Kč

6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 69,90 Kč 

83



 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU PRO NĚJ 

 55900 Kč 

     Toaletní voda Possess
75 ml. 

31825   1000,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1000,00 Kč 

 ORIENTÁLNÍ FOUGÈRE  
  
Vysoká koncentrace vůně 

nezralý grapefruit , vavřín , kosatec 

 ZAVŘÍT  OTEVŘÍT 

 S BEZPEČNOSTNÍM 
UZÁVĚREM 

 PR
O 

NĚ
J 

 POSSESS MAN JEN 

84



 Vý
ži

va
 

 91 

 96
Astaxanthin 
podpoří vaši 
krásu zevnitř 

 -10% 

 Denní dávka 

vitaminů a minerálů 

 Získejte zdravý a rozmanitý 
střevní mikrobiom a zapomeňte 
na problémy s trávením 

 10 MILIARD ŽIVÝCH 
BAKTERIÍ V KAŽDÉ KAPSLI 

 Zajistěte si každý den 
dostatečný příjem 
vitaminů a minerálů 

 22 ZÁKLADNÍCH 
ŽIVIN V 1 TABLETĚ 

 BOJUJTE PROTI OXIDAČNÍMU 
STRESU ZA MÉNĚ PENĚZ 
 Podpořte své antioxidační 
zdraví s astaxanthinem 
a borůvkovým extraktem 

 JEDNODUCHÉ NÁVYKY, 
CELKOVÁ POHODA 

85

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 N

ÁH
RA

DA
 

VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. N

EP
ŘE

KR
AČ

UJ
TE

 D
OP

OR
UČ

EN
OU

 D
EN

NÍ
 D

ÁV
KU

. 



Self care

86



R E AC H  Y O U R  H A P P Y  P L A C E 

your way

87



Naše doplňky stravy poskytují tělu účinnou výživu 
jednoduchým způsobem. Jsou vyvinuty tak, aby 

byly praktické a účinné, šly snadno zařadit do vašeho 
denního rituálu a pomáhaly vám každý den spolehlivě 

a snadno dosáhnout vašich zdravotních cílů.

PRAKTICKÉ A ÚČINNÉ 
DOPLŇKY STRAVY

88



 VÝ
ŽI

VA
 

� 

� 

 SNADNÁ PODPORA 
ZDRAVÍ STŘEV 

 Pouhá jedna kapsle denně 
poskytuje tělu 10 miliard 
živých bakterií*, které 
pomáhají udržet střevní 
flóru pod kontrolou. 

 Jednoduchý 
způsob, jak 
zajistit, aby 
vaše střeva 

dostávala živiny, 
které potřebují 

pro podporu 
zdravého 

mikrobiomu. 

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 N

ÁH
RA

DA
 

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 N

ÁH
RA

DA
 

VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. N

EP
ŘE

KR
AČ

UJ
TE

 D
OP

OR
UČ

EN
OU

 D
EN

NÍ
 D

ÁV
KU

. 
VY

VÁ
ŽE

NÉ
 ST

RA
VY

. N
EP

ŘE
KR

AČ
UJ

TE
 D

OP
OR

UČ
EN

OU
 D

EN
NÍ

 D
ÁV

KU
. 

 * Minimálně 10 miliard 
živých bakterií při dodržení 
podmínek skladování 

  �   Probiotikum 
L. plantarum 299V™ 
Wellosophy
30 kapslí. 1 denně. 12.8 g  

45308   1150,00 Kč   
84900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 978,00 Kč 

  �   Prebiotický nápoj 
s vlákninou Wellosophy
30 x 5 g dávek. 150 g. 

45312   390,00 Kč   
28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 332,00 Kč 

 Využijte věrnostní 
program a získejte 
každý 4. výrobek 

ZDARMA 

89



  �   Balíček Wellness pro ženy Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38838   100000 Kč  

  �   Balíček Wellness pro muže Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38836   100000 Kč  

 Užívejte obsah 1 sáčku 
denně s vodou a jídlem 

 Využijte věrnostní 
program a získejte 
každý 4. výrobek 

ZDARMA 

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 N

ÁH
RA

DA
 

VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. N

EP
ŘE

KR
AČ

UJ
TE

 D
OP

OR
UČ

EN
OU

 D
EN

NÍ
 D

ÁV
KU

. 

 ŽIVINY PRO KAŽDÝ DEN, 
JEDNODUŠE 

  Důležité omega 3 
mastné kyseliny 
EPA a DHA 

  Multivitaminové 
tablety s 22 základními 
vitaminy a minerály 

  Široké spektrum 
antioxidantů 
včetně přírodního 
astaxanthinu 

  Přizpůsobeno 
nutričním potřebám 
mužů a žen 

� 

� 

90



  �   Multivitaminy a minerální 
látky pro ženy Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 63.6 g 

38559   57000 Kč  

  �   Multivitaminy a minerální 
látky pro muže Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 63.6 g 

38558   57000 Kč  

 NEZBYTNÉ VITAMINY A MINERÁLY 
V JEDNÉ TABLETĚ 

  Skvělý způsob, jak 
doplnit mikroživiny 

 22 základních látek 
v 1 tabletě 

  Složení přizpůsobené na míru 
různým potřebám mužů a žen 

 Víte, že...?
Příjem dostatečného 
množství jednotlivých 
mikroživin je zásadní 
pro zdraví a celkovou 
fyzickou i duševní pohodu. 
(Světová zdravotnická 
organizace, 2021) 
 WHO. Informační list - Podvýživa. Ženeva, 
Světová zdravotnická organizace, 2021. 
K dispozici na: https://www.who.int/
news-room/fact-sheets/detail/malnutrition. 

 Užívejte 1 tabletu 
denně s vodou a jídlem 

� � 

 VÝ
ŽI

VA
 

91



 Využijte věrnostní 
program a získejte 
každý 4. výrobek 

ZDARMA 

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 N

ÁH
RA

DA
 

VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. N

EP
ŘE

KR
AČ

UJ
TE

 D
OP

OR
UČ

EN
OU

 D
EN

NÍ
 D

ÁV
KU

. 

 DOPLŇTE ENERGII BĚHEM DNE 

  �   45306   Vanilkový SuperShake na regulaci 
hmotnosti Wellosophy - náhrada stravy   
25 g na porci. 21 porcí. 525 g   150000 Kč       
�   45307   Čokoládový SuperShake na regulaci 
hmotnosti Wellosophy - náhrada stravy   
25 g na porci. 21 porcí. 525 g   150000 Kč            
�   40745   Houbová polévka na regulaci hmotnosti 
Wellosophy   25 g na porci. 21 porcí. 525 g   150000 Kč         

  Vysoký obsah bílkovin, zdroj vlákniny, 
23 základních vitaminů a minerálů 

  Kompletní jídlo s kontrolovaným 
obsahem kalorií za pár minut 

  Vše jsme pro vás připravili, 
takže nemusíte ztrácet čas! 

 Víte, že...? 
 Produkty Wellosophy 
pro náhradu stravy mají 
certifikát Vegan Society. 

� � 

� 

92



 VÝ
ŽI

VA
 

 Využijte věrnostní 
program a získejte 
každý 4. výrobek 

ZDARMA 

  �   37293   Proteinový prášek Wellosophy   
21 porcí po 18 g. 378 g.   120000 Kč    
�   37289   Přírodní čokoládový nápoj Natural Balance Wellosophy   
21 porcí po 18 g. 378 g.   120000 Kč    
�   37285   Přírodní jahodový nápoj Natural Balance Wellosophy   
21 porcí po 18 g. 378 g.   120000 Kč 
  �   37290   Přírodní vanilkový nápoj Natural Balance Wellosophy   
21 porcí po 18 g. 378 g.   120000 Kč 

 EXTRA DÁVKA PROTEINŮ 
 Nápoj Natural Balance a Proteinový prášek představují univerzální a snadný 
způsob, jak do jídel a svačin během dne dostat více bílkovin a vlákniny.  

 S čokoládovou 
příchutí 

 Bez příchuti 
a neslazený 

 S jahodovou 
příchutí 

 S vanilkovou 
příchutí 

� � � � 

93



 4 SADY ZA CENU 3! 
Vyberte si sadu, která vyhovuje vašim 
potřebám, přizpůsobte si komponenty 
a zapojte se do věrnostního programu. 

V prvních 3 katalozích si 
koupíte sadu za plnou cenu. 

Ve 4. katalogu ji získáte ZDARMA! 

 NENÍ TŘEBA PLATIT ZA VŠECHNY 
SADY PŘEDEM, STAČÍ ZAPLATIT VE 3 
PO SOBĚ JDOUCÍCH KATALOZÍCH.

Pokud je produkt ze sady v době trvání 
věrnostního programu za výhodnější cenu, 

bude v daném katalogu za nižší cenu 
i v rámci věrnostního programu. Platíte vždy 

cenu, která je platná v daném katalogu. 

 PŘIZPŮSOBITELNÝ NA MÍRU 
VAŠIM POTŘEBÁM 

Již od začátku můžete měnit příchuť 
produktu nebo vyměnit jeden 

balíček Wellness za jiný. 

 * Nahrazení dvou hlavních jídel denně náhražkou stravy v rámci energeticky 
omezeného jídelníčku přispívá k hubnutí. Nahrazení jednoho hlavního 
jídla denně náhražkou stravy v rámci energeticky omezeného jídelníčku 
přispívá k udržení dosažené váhy po zhubnutí. 

     Sada na podporu hubnutí Wellosophy PLUS 
2 x produkty na kontrolu hmotnosti (42 porcí). 
1 x Omega 3 (60 kapslí). 
1 x Astaxanthin a výtažek z borůvek (30 kapslí). 

47269   435000 Kč 

     Zdraví a celková pohoda Wellosophy
1 x Nápoj Natural Balance (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47260   220000 Kč  

 ZÁKLADNÍ ŽIVINY 
A CHUTNÁ SVAČINA 
NA KAŽDÝ DEN!  

 SADA PRO 
ÚSPĚŠNÉ HUBNUTÍ 
A NÁSLEDNÉ UDRŽENÍ 
ZDRAVÉ VÁHY!* 

 ZHUBNĚTE, 
UDRŽTE SI ZDRAVOU 
VÁHU A PODPOŘTE 
SVÉ ZDRAVÍ!* 

 MĚJTE POD KONTROLOU 
PŘÍJEM KALORIÍ A KAŽDÝ 
DEN SI DOPŘEJTE EXTRA 
PORCI ZDRAVÝCH ŽIVIN! 

     Sada na udržení váhy Wellosophy
1 x produkt na kontrolu hmotnosti (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47272   250000 Kč  

     Sada na podporu hubnutí Wellosophy
2 x produkty na kontrolu hmotnosti (42 porcí). 

47276   300000 Kč  

 VYUŽIJTE VĚRNOSTNÍ 
PROGRAM A ZÍSKEJTE 

ZDRAVÉ NÁVYKY 

 ZJISTĚTE VÍCE 
O VĚRNOSTNÍM 
PROGRAMU  

94



 VÝ
ŽI

VA
 

     Odměrka Wellosophy
Rozměry: 11.2 x 4.2 cm. 
Materiál: PP. 

46068   4990 Kč  

     Multivitaminy a minerální 
látky Wellosophy Kids
30 tablet. 4-10 let – 1 denně; 
11-17 let – 2 denně. 37.6 g 

29699   47000 Kč  

     NutriComplex pro pleť, 
vlasy a nehty Wellosophy
60 tablet. 2 denně. 42.8 g 

45273   90000 Kč  

 Vaše podpora výživy a doplňky stravy 

     Šejkr Wellosophy
Rozměry: 22 x 9,5 cm. 
Přihrádka na tekutinu: 600 ml. 
Přihrádka s rozdělovačem: 140 ml. 
Spodní přihrádka: 200 ml. 
Materiál: PP, PE a nerezavějící ocel. 

46664   22990 Kč  

     Menší šejkr Wellosophy
10.3 x 15.9 cm. Materiál: 
PE, PP, nerezová ocel. 

47417   17990 Kč  

     Sada nádob Wellosophy 
100 ml x 3, každý kelímek 
má rozměr 4 x 8 cm. 
100% recyklovaný plast  

47555   25000 Kč  

     Maska na oči 
Wellosophy
Materiál: polyester, 
viskóza a nylon. 
Rozměry: 70 x 14 cm 

47678   22990 Kč  

      Mořský vápník 
s vitaminem D Wellosophy
30 tablet. 1-2 denně. 45 g 

45309   51000 Kč  

     Omega 3 Wellosophy
60 kapslí. 2 kapsle denně. 41.6 g. 

38556   62000 Kč  

     Mořský hořčík s vitaminem 
B6 Wellosophy
30 tablet. 1 denně. 22 g 

44221   42000 Kč  

 Podpora krásy zevnitř 

 Rozkousatelné tablety 
pro děti ve věku 4-17 let 

 Vaše denní 
dávka omegy 3 

 Praktický doplněk 
aktivního životního stylu 

 Podpoří zdravý, 
nerušený spánek 

 Vysoký obsah vápníku 
a vitaminu D  

 Praktická odměrka na 
doplňky stravy v prášku 

 Menší velikost je 
ideální na cesty 

 Šejkr s více částmi 
a kvalitním těsněním 

 Multiminerální komplex 
získaný z oceánu 

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 N

ÁH
RA

DA
 

VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. N

EP
ŘE

KR
AČ

UJ
TE

 D
OP

OR
UČ

EN
OU

 D
EN

NÍ
 D

ÁV
KU

. 

 NA
PO

SL
ED

Y 
V 

KA
TA

LO
GU

  

95



 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU WELLOSOPHY 

 63900 Kč 

     Astaxanthin a výtažek 
z borůvek Wellosophy
30 kapslí. 1-2 kapsle denně. 
21.3 g. 

38557   730,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 621,00 Kč 

 VÝ
ŽI

VA
 

 ASTAXANTHIN A VÝTAŽEK Z BORŮVEK JEN 

 Pomozte svému tělu v boji 
proti oxidačnímu stresu! 
Doplňte zdravou 
a vyváženou stravu 
směsí antioxidantů 
obsahující přírodní 
astaxanthin, extrakt 
z borůvek a vitaminy C a E. 

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽIT
 JA

KO
 N

ÁH
RA

DA
 

VY
VÁ

ŽE
NÉ

 ST
RA

VY
. N

EP
ŘE

KR
AČ

UJ
TE

 D
OP

OR
UČ

EN
OU

 D
EN

NÍ
 D

ÁV
KU

. 

96



 Pé
če

 o
 p

le
ť 

 -50% 

 VIDITELNĚ 
ŠŤASTNÁ PLEŤ 

 OBLÍBENÉ OLEJOVÉ KAPSLE 
ZA SKVĚLOU CENU! 
 Dopřejte své pleti 
intenzivně vyživující směs 
vzácných přírodních olejů. 

 Micelární čisticí péče 
3 v 1 Diamond Cellular 
právě teď se slevou -40%! 

 MICELÁRNÍ TECHNOLOGIE 
PRO SVĚŽÍ PLEŤ  

 100 
Jílová maska 

s čisticím uhlím 

 PRO VYČIŠTĚNÍ, 
HYDRATACI A SVĚŽEST 
 Je čas na párty v maskách! 
Buďte krásná s pleťovými 
maskami Optimals. 

97



NOVINKA 
LIMITOVANÁ EDICE 
Platí jen do vyprodání zásob.

Dodává pleti  
příval hydratace

Pomáhá zklidnit pleť 
vystavenou slunci

Hydratuje mdlou pleť 
a dodává jí zdravé projasnění

OSVĚŽTE PLEŤ  
LEDOVOU MASKOU!

  46991 Zklidňující pleťová 
maska s bio kiwi Gel to Ice 
Love Nature 10 ml 50,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní  
před touto slevou 21,00 Kč  

 46992 Rozjasňující 
pleťová maska s bio 
mangem Gel to Ice  
Love Nature 10 ml 50,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní  
před touto slevou 21,00 Kč  

 46990 Hydratační 
pleťová maska s bio 
melounem Gel to Ice  
Love Nature 10 ml 50,00 Kč  
Nejnižší cena během 30 dní  
před touto slevou 21,00 Kč

 

 

 

KAŽDÁ JEN

2490 Kč

98



PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ

  Vyživující pleťová 
maska   s chia a bio medem 
Love Nature
75 ml 

47001   200,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč

  Zklidňující micelární 
voda s chia a bio medem 
Love Nature
150 ml 

47002   200,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč

  Vyživující pleťový 
krém s chia a bio medem 
Love Nature
50 ml 

46999   170,00 Kč   
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 69,90 Kč

HARMONIE CHIA SEMÍNEK A MEDU 
PRO HEBKOST A ZVLÁČNĚNÍ PLETI.

 

 

 

Pomáhá podpořit hladkou texturu pleti, 
dodat jí intenzivní hydrataci a obnovu

PLEŤOVÝ KRÉM

Pomáhá vyživit pleť a zmírnit 
viditelné známky stresu

Pomáhá odstraňovat make-up 
a nečistoty bez vysoušení pleti

MICELÁRNÍ VODA

PLEŤOVÁ MASKA

99



     Zklidňující pleťová 
voda Optimals
150 ml 

42590   
25000 Kč  

     Zklidňující 
micelární voda 
Optimals
150 ml 

42610   
25000 Kč  

     Pleťový 
peeling 
Optimals
75 ml 

42614   
25000 Kč  

 20990 Kč 

 Ihned pročišťuje, 
zmatňuje a osvěžuje pleť* – 
96 % souhlasí 

  �   42615   Čisticí jílová maska 
Optimals   50 ml   330,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč    

�   42616   Hydratační 
pleťová maska   Optimals   
50 ml   330,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

 VÁŠ OPTIMÁLNÍ 
RITUÁL PÉČE O PLEŤ 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Pomáhá dodat 
vláhu a posílit 
pleťovou bariéru 

 Čistá a zářivá pleť 
za 10 minut* 

 Okamžitě 
zklidňuje 
suchou 
citlivou pleť 

 Ideální na 
odlíčení 
rtů a očí 

 Zjemňuje 
strukturu pleti 
a dodává jí 
zdravý jas 

 KAŽDÁ MASKA JEN 

� 

� 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Zanechává pleť čistší, 
s méně znatelnými póry 

100



  �   Micelární čisticí péče 
3v1 Diamond Cellular
200 ml 

21339   390,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 269,90 Kč 

  �   Noční péče 
pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
30 ml 

18437   70000 Kč  

  �   Krém pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
50 ml 

13659   70000 Kč  

 TOP PRODUKT 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 Jemně vklepejte do 
pleti omlazující krém 
Diamond Cellular; 
vyhněte se přímému 
kontaktu s očima. 

 JAK POUŽÍVAT: 

 Čisticí péči 3v1 jemně vmasírujte 
vatovým tampónkem na obličej a krk. 
Setřete, není třeba oplachovat. 
Aplikujte vždy ráno a večer. 

 JAK POUŽÍVAT: 

 JAK POUŽÍVAT: 

  AŽ  −40%  

 ŘADA DIAMOND CELLULAR 
PRO OMLAZENÍ PLETI 

 Logo ICON 
v katalogu označuje 
naše nejoblíbenější 
a nejprodávanější 
výrobky. 

� 

� 

� 

 Noční péči vmasírujte 
do vyčištěné pleti obličeje 
a krku před spaním, 
abyste se probudila se 
svěží a odpočatou pletí. 

101



  �   Vyhlazující pleťový 
krém Wellosophy
50 ml 

45138   520,00 Kč   
39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 259,90 Kč 

  �   Vyhlazující hydratační 
oční balzám Wellosophy
15 ml 

45148   470,00 Kč   
34900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

  �   Masážní váleček na obličej Wellosophy
Přírodní drahokam serpentin, zinková slitina, 
PE, krabička. 14 x 5.5 x 2 cm 

47434   419,00 Kč   24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 419,00 Kč 

 Stimulující masáž dodává pleti 
energii a zlepšuje její tón 

 S tímto hydratačním krémem 
na den i noc získáte pružnou 
a zářivou pleť a zabráníte jejímu 
předčasnému stárnutí. 

 Tento oční krém s mnoha výhodami 
řeší problémy, které vás nejvíce 
trápí v boji proti stárnutí: 
zklidňuje a obnovuje pleť 
kolem očí, aby byla 
svěžejší a jasnější. 

� 

� 

� 

     Zklidňující čisticí gel 
Wellosophy
95 ml 

45149   30000 Kč  

 Jemný k pleťové 
bariéře 

     Vyhlazující gelové 
sérum Wellosophy
50 ml 

45139   66000 Kč  

 Vyvinuto 
pro posílení 
bariéry pleti 

     Peelingová pleťová 
maska Wellosophy
75 ml 

45152   33000 Kč  

 Proměňuje mdlou, 
nevýraznou pleť  

     Regenerační 
povzbuzující 
pleťová mlha 
Wellosophy
100 ml 

45290   30000 Kč  

 S povzbuzující vůní 
a citronovým 
esenciálním olejem 

     Noční obnovující 
pleťový elixír 
Wellosophy
25 ml 

45289   45000 Kč  

 S technologií 
podporující 
dobrou náladu 

 RESETUJTE SVOU PLEŤ 

102



     Rituál Wellosophy 
pro pleť, vlasy a nehty
4 produkty v plné velikosti: 
čisticí gel, sérum, pleťový 
krém, NutriComplex 
pro pleť, vlasy a nehty 
(60 kapslí) 

47784   
2380,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

159900 Kč 
(–33%) 

 ZÁKLADNÍ RITUÁL: 
čisticí gel, sérum, 
hydratační krém 

     Základní rituál 
Wellosophy Skin
3 produkty v plné velikosti: 
čisticí gel, sérum, pleťový krém. 

47847   1480,00 Kč

99900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 849,00 Kč 

 NOVINKA 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 Seznamte se se sadou pro pleť, vlasy a nehty: 
váš každodenní rituál s doplňkem stravy pro krásu zevnitř 
a veganskou péčí o pleť, která pomáhá předcházet předčasnému 
stárnutí. Užijte si celkovou pohodu zevnitř i navenek. 

 SADA PRO 
KRÁSU ZEVNITŘ 
vám pomůže 
odemknout 
vnitřní záři 

 PO
TR

AV
IN

OV
É D

OP
LŇ

KY
 BY

 N
EM

ĚL
Y 

SL
OU

ŽI
T J

AK
O 

NÁ
HR

AD
A 

VY
VÁ

ŽE
NÉ

 S
TR

AV
Y.

 N
EP

ŘE
KR

AČ
UJ

TE
 D

OP
OR

UČ
EN

OU
 D

EN
NÍ

 D
ÁV

KU
. 

 Denní rituál péče o pleť 
Wellosophy ve třech snadných 
krocích podpoří zdravý vzhled 
a přirozené projasnění pleti. 

103



 BOX NA SADU VÁM
PŘIDÁME ZDARMA 

 ZÍSKEJTE 7X HEZČÍ PLEŤ S 30% 
SLEVOU PŘI KOUPI CELÉ SADY! 

 NEJMÉNĚ 7X LEPŠÍ VÝSLEDKY PŘI POUŽÍVÁNÍ CELÉHO RITUÁLU∆2 

 ∆2
  K

lin
ick

y t
es

to
va

ný
 vý

sle
de

k k
om

pl
et

níh
o 

rit
uá

lu 
v p

or
ov

ná
ní 

s p
ou

žit
ím

 či
sti

cíh
o g

elu
 

a d
en

níh
o k

ré
mu

. 

 BIOAKTIVAČNÍ PÉČE O PLEŤ. 
DOKONALÁ ROVNOVÁHA SÍLY A JEMNOSTI. 

 + PRVNÍ KLINICKÉ VÝSLEDKY JIŽ ZA 2 TÝDNY!

 + KOSMECEUTICKÉ ÚČINKY, 
ŠETRNÉ K PLETI A PŘÍRODĚ

 + MULTIAKTIVNÍ RITUÁLY S MNOHA PŘÍNOSY 

 + 11 BIOAKTIVAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

 + 4 PATENTOVANÉ NEBO NA PATENT 
ČEKAJÍCÍ TECHNOLOGIE 

 + VHODNÉ PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI VČETNĚ CITLIVÉ 

 KOMPLETNÍ 
OMLAZUJÍCÍ ŘEŠENÍ 

 Bio Lumilock, patent č. SE2862600. 
 Oripeptide-3 patent č. SE531484. 

 Bio Re:Barrier, přihlášený patent č. SE2020376-4. 
 Bio Aspartolift, patent č. SE2729220. 

 "Přírodou inspirované bioaktivační technologie 
aktivují vlastní biologické funkce pleti 
a pomáhají ji obnovit, regenerovat a posílit."

Dr. Lene Visdal-Johnsen, PhD
Ředitelka vědeckého výzkumu a technologií 

 249900 Kč 
104



     Intenzivně rozjasňující rituál 
Bright Intense Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, 
lehký denní krém s SPF30 
a hutný noční krém. 

45595   3550,00 Kč

249900 Kč  
 ∆1 Klinicky testovaný výsledek intenzivně rozjasňujícho rituálu Bright Intense Novage+ s použitím čisticí péče, očního krému, séra, denního a nočního krému. 

     Smíšený testovací rituál 
Bright Intense Novage+
8 ks 

47957   1780,00 Kč   
124900 Kč  

 + Redukuje viditelnost jemných linek a vrásek 

 + Zaměřuje se na pigmentové skvrny a rozjasňuje je 

 Zvyšuje zářivost pleti až o 50 % 
za pouhé 2 týdny – klinicky prokázáno!∆1 

 HYDRATACE 

 NEJSTE SI JISTA, JAKOU SADU VYBRAT? 

х2 х2 х2

 Vyzkoušejte si výsledek se zkušební sadou a získejte 
slevu 250,00 Kč* na nákup sady v plné velikosti. 

 *Sleva platí na všechny sady Novage a Novage+ v plné velikosti pro příští 3 kampaně. 

 SÉRUM  ČIŠTĚNÍ  OČI 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU 
NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU NA 
JAKÝKOLI OČNÍ 
KRÉM A SÉRUM

 NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

105



х2 х2 х2

     Vyhlazující rituál 
Wrinkle Smooth Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, 
lehký denní krém s SPF30 
a hutný noční krém. 

45590   3550,00 Kč

249900 Kč  

     Smíšený testovací rituál 
Wrinkle Smooth Novage+ 
8 ks 

47951   1780,00 Kč   
124900 Kč  

 + Složení zlepšuje pevnost a pružnost pleti 

 + Zaměřuje se na 4 hlavní typy vrásek 

 Výrazně redukuje výskyt vrásek – 
již za 2 týdny∆1 

 ∆1 Klinicky testovaný výsledek vyhlazujícího rituálu Wrinkle Smooth Novage+ s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

 NEJSTE SI JISTA, JAKOU SADU VYBRAT? 
 Vyzkoušejte si výsledek se zkušební sadou a získejte 
slevu 250,00 Kč* na nákup sady v plné velikosti. 

 HYDRATACE 

 *Sleva platí na všechny sady Novage a Novage+ v plné velikosti pro příští 3 kampaně. 

 SÉRUM  ČIŠTĚNÍ  OČI 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU 
NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU NA 
JAKÝKOLI OČNÍ 
KRÉM A SÉRUM

 NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

106



     Liftingový a zpevňující rituál 
Lift + Firm Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, 
hutný denní krém s SPF30 
a hutný noční krém. 

43691   3550,00 Kč

249900 Kč  
 ∆1 Klinicky testovaný výsledek liftingového a zpevňujícího rituálu Lift + Firm Novage+ s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

 + Redukuje viditelné známky stárnutí, 
včetně vrásek a jemných linek 

 + Zlepšuje pružnost a redukuje ochabování pleti 

 Vypnutější a zpevněná pleť za 2 týdny - 
výsledek, který přetrvá!∆1 

 *Sleva platí na všechny sady Novage a Novage+ v plné velikosti pro příští 3 kampaně. 

     Hutný testovací rituál 
Lift+ Firm Novage+
8 ks 

47954   1780,00 Kč   
124900 Kč  

х2

 NEJSTE SI JISTA, JAKOU SADU VYBRAT? 
 Vyzkoušejte si výsledek se zkušební sadou a získejte 
slevu 250,00 Kč* na nákup sady v plné velikosti. 

 HYDRATACE 

х2х2

 SÉRUM  ČIŠTĚNÍ  OČI 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU 
NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU NA 
JAKÝKOLI OČNÍ 
KRÉM A SÉRUM

 NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

107



     Lehký testovací rituál 
Blemish+Age Defy Novage+ 
8 ks 

47959   1780,00 Kč   
124900 Kč  

     Omlazující rituál pro 
problematickou pleť 
Blemish + Age Defy Novage+
Box a 5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, oční krém, sérum, 
lehký denní krém s SPF30 
a lehký noční krém. 

45608   3550,00 Kč

249900 Kč  
 ∆1 Klinicky testovaný výsledek intenzivně rozjasňujícího rituálu Blemish + Age Defy Novage+ s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

 NEJSTE SI JISTA, JAKOU SADU VYBRAT? 
 Vyzkoušejte si výsledek se zkušební sadou a získejte 
slevu 250,00 Kč* na nákup sady v plné velikosti. 

 HYDRATACE 

х2 х2

 SÉRUM  OČI 

 + Redukuje viditelné známky stárnutí, 
včetně jemných linek a vrásek 

 + Pomáhá předcházet vzníku pupínků 

 Redukuje pupínky, komedony, 
akné a velikost pórů tak, aby 
byla pleť jasnější již za 2 týdny∆1 

х2

 ČIŠTĚNÍ 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU 
NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU NA 
JAKÝKOLI OČNÍ 
KRÉM A SÉRUM

 NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

 *Sleva platí na všechny sady Novage a Novage+ v plné velikosti pro příští 3 kampaně. 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

108



 NEJSTE SI JISTA, JAKOU SADU VYBRAT? 
 Vyzkoušejte si výsledek se zkušební sadou a získejte 
slevu 250,00 Kč* na nákup sady v plné velikosti. 

 HYDRATACE 

х2 х2

 SÉRUM  OČI 

х2

 ČIŠTĚNÍ 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 *Sleva platí na všechny sady Novage a Novage+ v plné velikosti pro příští 3 kampaně. 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU 
NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU NA 
JAKÝKOLI OČNÍ 
KRÉM A SÉRUM

 NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

 NOVINKA 

      Sada Restore Novage+
5 produktů v plné velikosti – 
čisticí gel, krém na oči a rty, 
sérum, denní a noční krém.  

45923   3850,00 Kč

269900 Kč  

 Bio-Boost Patent č. SE542639 

 +  Bio-Regen má silný regenerační účinek na pleť, 
vědecky prokazatelně zlepšuje strukturu zralé pleti 

 +  Patentovaný Bio-Boost podporuje silnější a pružnější 
pleť + pomáhá stimulovat tvorbu kolagenu 

 Rituál Novage+ Restore: zlepšuje 
texturu, posiluje a regeneruje pleť 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

     Testovací rituál  
Restore Novage+
8 ks 

48928   1954,00 Kč   
134900 Kč  

  �   44285   Regenerační noční 
krém Restore Novage+   
50 ml   88000 Kč    
�   41075   Obnovující pleťové 
sérum Restore Novage+   
30 ml   102000 Kč    
�   41070   Obnovující krém 
na kontury očí a rtů Restore 
Novage+   15 ml   61000 Kč 

  �   Denní multikorekční krém SPF 30 
Restore Novage+
50 ml 

44098   880,00 Kč   64900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 748,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

109



1

  �   Obnovující 
čisticí gel Novage+
150 ml 

41029

46000 Kč  

 +  Připravuje pokožku na lepší 
absorpci aktivních látek 
v séru a hydratačním krému 

 +  Uchovává přirozenou 
rovnováhu vláhy v pleti 

 Láhev obsahuje 
minimálně 30 % 

recyklovaného plastu 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU 
NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU NA 
JAKÝKOLI OČNÍ 
KRÉM A SÉRUM

 NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

  �   41033   Intenzivně rozjasňující oční krém 
Bright Intense Novage+   15 ml    
�   41034   Vyhlazující oční krém Wrinkle Smooth Novage+   15 ml   
 �   42425   Liftingový a zpevňující oční krém Lift + Firm Novage+   15 ml 

 KAŽDÝ OČNÍ KRÉM 

 ∆ Klinicky testováno 63 ženami 
s použitím očního krému 
Lift + Firm Novage+ 

 ∆ Klinicky testováno 58 ženami 
s použitím očního krému 
Wrinkle Smooth Novage+ 

 ∆3  Aktivní ingredience 
klinicky testována. 

 Klinicky prokázaně 
zlepšuje jas, tón 
a zářivost pleti∆3 

 Klinicky ověřené 
výsledky - 
redukuje délku 
a hloubku vrásek∆ 

 Klinicky ověřený 
lifting očních 
víček za pouhé 
2 týdny!∆ 

 56000 Kč 

 KROKY RITUÁLU NOVAGE+ 

 KROK: 
OČNÍ KRÉM 

 KROKY RITUÁLU NOVAGE+ 

 KROK 1: ČIŠTĚNÍ 

 HLUBOKÉ 
VRÁSKY 

 PIGMENTOVÉ 
SKVRNY 

 OCHABUJÍCÍ 
PLEŤ 

� 

� � � 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

110



 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU 
NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU NA 
JAKÝKOLI OČNÍ 
KRÉM A SÉRUM

 NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 96 % uvedlo, že 
pevnost a pružnost 

pleti se zlepšila během 
pouhých 6 týdnů* 

 Výrazně redukuje 
nejviditelnější 

a nejhlubší vrásky – 
za pouhé 2 týdny∆1 

 97 % uvedlo, že 
pleť vypadá 

jasněji a zářivěji 
za pouhých 6 týdnů*  *Spotřebitelský test. 

 96 % zaznamenalo 
méně akné 

během 4 týdnů* 

  �   41039   Omlazující sérum pro problematickou pleť Blemish + Age Defy 
Novage+   30 ml    �   41035   Vyhlazující sérum Wrinkle Smooth Novage+   30 ml    
�   41040   Intenzivně rozjasňující sérum Bright Intense Novage+   30 ml    
�   41037   Liftingové a zpevňující sérum Lift + Firm Novage+   30 ml 

 KAŽDÉ SÉRUM 

 93000 Kč 

 ∆1Klinicky testovaný výsledek vyhlazujícího rituálu NovAge Wrinkle Smooth s použitím čisticího gelu, očního krému, séra, denního a nočního krému. 

 Lehké složení séra 
je vyvinuto tak, aby 
zajistilo maximální 
vstřebávání aktivních 
látek a vynikající účinky. 
Bioaktivační technologie 
a další složky se zaměřují 
na konkrétní problémy. 

  �   41033   Intenzivně rozjasňující oční krém 
Bright Intense Novage+   15 ml    
�   41034   Vyhlazující oční krém Wrinkle Smooth Novage+   15 ml   
 �   42425   Liftingový a zpevňující oční krém Lift + Firm Novage+   15 ml 

 KROKY RITUÁLU NOVAGE+ 

 KROK: SÉRUM 

� � � � 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

111



 KROKY RITUÁLU NOVAGE+ 

 Lehké receptury poskytují 
při aplikaci osvěžující pocit. 
Určeno pro normální až smíšený typ pleti.  

 Bohaté složení dodává 
pleti pocit vyživení. 
Určeno pro normální až suchý typ pleti. 

 KROK 4: 
 DENNÍ OCHRANA 

  �   Lehký omlazující 
denní krém Multi-
Active Novage+
50 ml 

41043   800,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 680,00 Kč 

  �   Lehký omlazující 
denní krém Multi-Active 
s SPF 30 Novage+
50 ml 

41044   800,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 680,00 Kč 

  �   Hutný omlazující 
denní krém Multi-
Active Novage+ 
50 ml 

41047   800,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 680,00 Kč 

  �   Hutný omlazující 
denní krém Multi-
Active s SPF 30 
Novage+ 50 ml 

41048   800,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 680,00 Kč 

� � 

� 

� 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

112



 KROKY RITUÁLU NOVAGE+ 

 KROK 4: 

 Nádoba obsahuje 
recyklované sklo 

 LEHKÉ SLOŽENÍ 
 Vhodný pro všechny 
typy pleti, zejména 
pro normální 
a smíšenou pleť. 

 HUTNÉ SLOŽENÍ 
 Vhodný pro všechny 
typy pleti, zejména pro 
normální a suchou pleť. 

 *3 Spotřebitelský test na 101 ženách ve věku 18−45 let s použitím produktů 41057 a 41058. 

 Již po 1 noci:*3

Pleť je intenzivně vyživená - 94 % souhlasí 

 Noční krémy Novage+ pomáhají urychlit 
noční regeneraci a obnovu pleti, zlepšují 
hydrataci a bojují proti známkám stárnutí. 

 NOČNÍ OBNOVA 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

� 

� 

 KOSMETICKÁ TAŠTIČKA NOVAGE+ JEN 34900 Kč   Více na str. 115 

 80000 Kč 

  �   41058   Hutný omlazující noční krém Multi-Active Novage+   50 ml    
�   41057   Lehký omlazující noční krém Multi-Active Novage+   50 ml 

 KAŽDÝ NOČNÍ KRÉM JEN 

113



  �   Denní krém pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief SPF 30
50 ml 

40794   680,00 Kč   49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 578,00 Kč 

 KUPTE SI JAKOUKOLI SADU 
NOVAGE A ZÍSKEJTE

 35% SLEVU NA 
JAKÝKOLI OČNÍ 
KRÉM A SÉRUM

 NOVAGE 
V DALŠÍCH 3 KATALOZÍCH 

     Noční intenzivně revitalizační 
pleťová maska NovAge+
50 ml 

42255   80000 Kč  

      Ultra hydratační booster 
Proceuticals Novage+
30 ml 

42444   85000 Kč  

     Čisticí pleťový olej Novage+
150 ml 

41032   50000 Kč 

     Zpevňující sérum na 
krk a dekolt NovAge
75 ml 

35076   64000 Kč  

     Retinolové sérum 
NovAge ProCeuticals
30 ml 

47102   75000 Kč 

     Pleťové kapsle 
s 20% vitaminem C 
Proceuticals Novage+
30 kapslí, 1 na den 

47103   140000 Kč  

     Peeling AHA 
Proceuticals Novage+
30 ml 

47104   75000 Kč  

  �   38382   Čisticí pěna pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   150 ml   46000 Kč    
�   38390   Oční krém pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   15 ml   57000 Kč      
�   38391   Sérum pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   30 ml   77000 Kč      
�   38385   Noční krém pro citlivou pleť 
NovAge Skinrelief   50 ml   68000 Kč   

  �   Sada NovAge 
Skinrelief Pro Resilient
Obsahuje 5 produktů 
ve standardní velikosti. 

44480   3160,00 Kč   
224900 Kč  

� 

� � 

� 

� � 

 Rozjasňuje a pomáhá 
zjemnit strukturu pleti 

 Zlepšuje přirozenou 
tvorbu vláhy v pleti 

 Vyhýbáte se péči proti 
stárnutí pleti, protože 
máte citlivou pleť, 
která reaguje 
téměř na všechno?
Konec kompromisů - 
NovAge Skinrelief nabízí 
to nejlepší z obou světů 
pro krásně klidnou 
a mladistvě 
vypadající pleť. 

 Zvyšuje hydrataci pleti 

 Rozjasňuje pleť 
a zlepšuje její tón 

 Jemně a účinně 
odstraňuje make-up 

 Poskytuje intenzivní 
výživu a hydrataci 

 Bojuje proti známkám 
stárnutí krku a dekoltu 

114



     Kosmetická taštička 
Novage+
PU, recyklovaný polyester, 
železo. 23 x 7 x 15.5 cm 

47667

49900 Kč  

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
 

 TAŠTIČKA JEN 34900 Kč 
PŘI KOUPI JAKÉHOKOLIV JINÉHO PRODUKTU ZE STR. 105−116 

 Prostorná, s čistým 
minimalistickým designem

Dobře strukturovaná 
konstrukce na cesty 

Se dvěma kapsami na zip 
a praktickým háčkem 

Z luxusní umělé kůže 
v perleťově bílém provedení

S kovovými detaily 
ve zlaté barvě 

 Stylová taštička 
na vaše oblíbené 

produkty Novage+ 

 NOVINKA
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

115



 39900 Kč 
 OLEJOVÉ KAPSLE JEN 

      Intenzivně vyživující 
pleťové kapsle Novage+
30 ks 

42256   850,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 499,00 Kč 

 NEZMEŠKEJTE 
SKVĚLOU NABÍDKU PÉČE O PLEŤ  PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

 

 Podpořte zářivost své pleti a odhalte její zdravý jas 
s vyživujícími kapslemi Nutri6 Novage+. 
Objevte malé kapsle s mega účinkem! 

 Logo ICON 
v katalogu označuje 
naše nejoblíbenější 
a nejprodávanější 

výrobky. 

 TOP PRODUKT 

116



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 Pé

če
 o

 tě
lo

 a
 v

la
sy

 

 133 
Sbohem, 

celulitido! 

 123 
Vše v 1 pro 

krásné vlasy 

 -35% 

 Od kontroly krepatění 
po zdravý lesk - CC sprej 
dodá vlasům nový život 

 1 PRODUKT S 10 ÚŽASNÝMI   
VÝHODAMI  

 (Znovu) objevte produkty 
Body Edition - nejlepší 
přátele vaší pokožky 

 4 TÝDNY PRO HLADŠÍ 
A PEVNĚJŠÍ POKOŽKU 

 Nastartujte svůj den 
osvěžující sprchou 
s krásnou vůní 

 OVOCNÉ SPRCHOVÉ GELY 
SE SLEVOU AŽ −50% 

 SNADNÁ 
PÉČE O SEBE 

117



 NOVINKA 

  �   Šampon pro 
kudrnaté vlasy 
DUOLOGI
200 ml 

46622   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

  �   Stylingový krém pro 
definici vln DUOLOGI
150 ml 

45436   240,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 144,00 Kč 

� 

� 

 ZJEMŇUJÍCÍ 
BAMBUCKÉ MÁSLO 
poskytuje hloubkovou 
výživu a LEHKÝ 
SKVALANOVÝ OLEJ 
uzamyká vláhu 
a brání lámání 
a krepatění. 

 KRÁSNĚ 
KUDRNATÁ 
 Užijte si výrazné, pružné 
a vyživené kadeře s produkty 
DUOLOGI pro kudrnaté vlasy. 

 PŘED  PO 

118



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

 OŽIVTE STUDENÉ TÓNY 

� 

� 

 NOVINKA 

 Neutralizujte mosazné 
a žluté tóny. 
Ukažte své studené blond, 
šedé nebo stříbrné vlasy v tom 
nejkrásnějším světle s DUOLOGI! 

 POSILUJÍCÍ AMINOKYSELINY 
pomáhají chránit před poškozením a hydratační 
KYSELINA HYALURONOVÁ 
zanechává vlasy hebké a zdravě pružné.   �   Šampon na 

neutralizaci žlutých 
tónů DUOLOGI
200 ml 

46624   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

  �   Maska na 
neutralizaci žlutých 
tónů DUOLOGI
200 ml 

46623   360,00 Kč

21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 187,00 Kč 

 PŘED  PO 

119



=x1 MYTÍ 

     Šampon na ochranu barvy 
vlasů DUOLOGI
200 ml 

44956   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 PROTI VYPADÁVÁNÍ  NA OCHRANU BARVY 

  �   Šampon proti 
vypadávání vlasů 
DUOLOGI
250 ml 

44955   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

  �   Šampon proti vypadávání 
vlasů DUOLOGI - náhradní náplň
500 ml 

44958   380,00 Kč

24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

� 

� 

  �   44957   Intenzivně regenerační šampon 
DUOLOGI - náhradní náplň   500 ml   38000 Kč      
�   44950   Intenzivně regenerační šampon 
DUOLOGI   250 ml   29000 Kč  
�   44951   Čisticí šampon proti lupům 
DUOLOGI   250 ml   29000 Kč   
�   44966   Čisticí peeling proti lupům 
DUOLOGI   75 ml   16000 Kč       
�   44962    Suchý šampon na kontrolu 
mastnoty DUOLOGI   150 ml   29000 Kč    

� 

� � 

� 

� 

 Zvýrazňuje zářivost 
barvy vlasů  Složení předchází 

lámání vlasů 

 O 77 % 
méně plastu 
než ve dvou 
250 ml baleních 

120



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PRO JEMNÉ VLASY 

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

     Lehký krémový 
kondicionér DUOLOGI
150 ml 

44961   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 HYDRATACE 

  �   44960   Hutný 
krémový kondicionér 
DUOLOGI   150 ml  
 29000 Kč       
�   44963    Intenzivně 
obnovující maska 
na vlasy DUOLOGI  
 200 ml   29000 Kč     

� 

� 

 PRO STŘEDNĚ HUSTÉ AŽ HUSTÉ VLASY 

 ∆1 Instrumentálně testováno, 
v porovnání s neošetřenými vlasy 

•  Minimálně o 83 % odolnější 
vůči poškození∆1 

•  Snižuje lámavost vlasů 
minimálně o 83 % po 1 použití∆1 

•  Vlasy se nejméně o 84 % 
snadněji rozčesávají∆1 

•  Prokázaně uhlazuje, chrání 
a opravuje poškozené vlasy∆1   

 PŘED  PO 

121



  �   46361   Stylingový kartáč StylerPRO   Rozměry: 
23.6 x 7.5 x 44.5 cm. ABS, PP, TPR.   27000 Kč     
�   46358   Kulatý termální kartáč StylerPRO  
 Rozměry: 24.5x 5 x 5 cm. ABS, PP, hliník.   27000 Kč       
 �   46362   Plochý kartáč na rozčesávání 
StylerPRO   Rozměry: 25.5 x 8.9 x 4.0 cm. 

PP, ABS, nylon, TPR.   27000 Kč        
�   46403   Hřeben na tupírování vlasů StylerPRO  
 Rozměry: 20.7 x 3 x 9 cm. PP, PS.   15000 Kč    

     Kartáč s otvory StylerPRO
Rozměry: 25.5 x 6.1 x 3.6 cm. 
PP, ABS, nylon. 

46359   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

� 

� 

  �   Sérum na zapečetění 
vlasů DUOLOGI
30 ml 

44964   290,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

  �   Tonikum proti 
vypadávání vlasů 
DUOLOGI
75 ml 

44967   380,00 Kč   
24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

 PÉČE 

� 

� 

  �   44990   Duo krémů na vlasy 
bez oplachování DUOLOGI  
 24 ml   11000 Kč       
�   44965   Vyrovnávající 
tonikum na pokožku hlavy 
DUOLOGI   75 ml   29000 Kč    

� � � � 

122



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 

  �   Zdokonalující CC sprej 
na vlasy DUOLOGI 10 v 1
150 ml 

44968   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

  �   Sprej na tepelnou 
ochranu vlasů DUOLOGI
150 ml 

45438   290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 247,00 Kč 

 PÉČE 

 STYLING 

 PAK STYLING 

 NEJDŘÍV OCHRANA,  

 *Spotřebitelsky testováno 

 Zabraňuje roztřepeným 
konečkům* 

 Omezuje krepatění, 
zvyšuje lesk* 

 Dodává účesu 
dlouhotrvající objem* 

 Vytváří neviditelný štít 
na ochranu proti poškození 
vlasů žárem až do 220 °C* 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Lehké, nelepkavé složení*  

 Redukuje krepatění a zabraňuje 
poletování vlasů, aby byly 
hladké a poddajné* 

� 

� 

123



� 

� 

  �   Šampon 2 v 1 s avokádovým olejem 
a heřmánkem Love Nature - maxi balení
500 ml 

41362   300,00 Kč   18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Vyživující smoothie maska na vlasy 
s bio avokádem Love Nature
30 ml 

43154   90,00 Kč   4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 39,90 Kč 

  �   Kondicionér na 
suché vlasy s bio 
pšenicí a kokosem 
Love Nature
250 ml 

41295   190,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

  �   Šampon na suché 
vlasy s bio pšenicí 
a kokosem 
Love Nature
250 ml 

41292   190,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

  �   Olejová kúra na 
suché vlasy s bio 
pšenicí a kokosem 
Love Nature
15 ml 

41308   90,00 Kč   
5490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 39,90 Kč 

  �   Vyživující 
olej na vlasy 
s kokosovým olejem 
Love Nature
100 ml 

41568   190,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

 DEJTE SBOHEM POŠKOZENÝM 
A SUCHÝM VLASŮM! 

� 
� 

� � 

 PRO KAŽDODENNÍ 
VÝŽIVU VLASŮ 

124



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PÉ

ČE
 O

 TĚ
LO

 A
 V

LA
SY

 
  �   Pečující sprchový krém 
s bio ovsem a meruňkou 
Love Nature
250 ml 

41519   190,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

  �   Sprchový gel 
s bio grapefruitem 
Simple Joys Love Nature
250 ml 

47194   160,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

 NA
PO

SL
ED

Y 
V 

KA
TA

LO
GU

  

  �   Sprchový gel s bio 
červeným jablkem 
Simple Joys Love Nature 
250 ml 

47195   160,00 Kč

7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

 Zanechává pokožku 
čistou a se svěží 
vůní grapefruitu 

 S vůní bio 
červeného 
jablka 

 S jemnou 
pečující vůní 
ovsa a meruněk 

     Peelingová rukavice
Materiál: 30% recyklovaný 
polyester. Obal ze 100% 
recyklovaného plastu. 18 x 14 cm 

47542   130,00 Kč

7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 74,90 Kč 

 Peelingová rukavice 
odstraní odumřelé kožní 
buňky během sprchování.  

 OVOCNÉ KOKTEJLY DO SPRCHY 

� � � 

125



REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM

  �   Šampon 
Eleo Oil Infused
250 ml 

38585   34000 Kč 

  �   Obnovující 
šampon 
Beautanicals
250 ml 

35891   260,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 260,00 Kč 

  �   Ochranný 
olej na vlasy Eleo
50 ml 

38601   42000 Kč  

  �   Kondicionér 
Eleo Oil Infused
200 ml 

38597   34000 Kč 

 ELEMENTY VAŠÍ PŘIROZENÉ KRÁSY 
 Kondicionér 
s krémovým složením 
a 95 % složek přírodního 
původu regeneruje vlasy 
a usnadňuje jejich 
rozčesávání. 

 Sprchový gel 
s jemnou vůní čistí 
a hydratuje pokožku.  

 Krémový šampon 
čistí a vyživuje suché 

a poškozené vlasy. 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 

 Rostlinné mýdlo 
jemně čistí 
a revitalizuje pokožku 

  �   Revitalizační 
mýdlo 
Beautanicals
100 g 

35889   130,00 Kč

6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 130,00 Kč 

  �   Obnovující 
kondicionér 
Beautanicals
150 ml 

35890   260,00 Kč

12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 260,00 Kč 

  �   Revitalizační 
sprchový gel 
Beautanicals
300 ml 

35892   300,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

126



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Obnovující noční 
olej na vlasy Eleo
50 ml 

38602   420,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 269,90 Kč 

  �   Vyživující olej 
na vlasy Eleo
50 ml 

38600   420,00 Kč

23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

  �   Maska na vlasy 
Eleo Oil Infused
200 ml 

38599   400,00 Kč

22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

 Vlasy jsou po nočním 
spánku na dotek 
regenerované* - 
97 % souhlasí 

 Lehká textura 
je speciálně vyvinuta 
pro jemné vlasy 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Vyhlazuje vlasová vlákna 
a poskytuje jim intenzivní výživu* 

  �   Oválný kartáč StylerPRO
Rozměry: 24.5 x 7.0 x 4.2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   230,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

 Perfektní na každodenní styling 

� � 

� 

� 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y t
es

to
vá

no
 

 LUXUSNÍ 
PÉČE 
PRO 
VAŠE 
VLASY 

127



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

  �   35957   Šampon Milk & 
Honey Gold pro zářivé vlasy  
 250 ml   24000 Kč   
�   35958   Kondicionér 
Milk & Honey Gold pro 
zářivé vlasy   250 ml   24000 Kč     
�   47224   Hydratační krém 
na ruce Milk & Honey Gold  
 75 ml   15000 Kč     
�   46968   Vyživující krém na 
ruce a tělo Milk & Honey Gold  
 250 ml   25000 Kč  

  �   46634   Sprchový gel 
Milk & Honey Gold Enchanting 
Jasmine   300 ml   25000 Kč    
�   47072   Mýdlo Milk & Honey 
Gold Enchanting Jasmine   
75 g   9000 Kč  

  �   Vyhlazující peeling 
Milk & Honey Gold
200 ml 

46969   300,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

  �   Krémové mýdlo 
Milk & Honey Gold
90 g 

46971   90,00 Kč   
5490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 54,90 Kč 

 Jemně exfoliuje 
a pomáhá 
zvláčňovat pokožku 

 Luxusní, ultra 
krémové čištění 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 

 POHLAZENÍ BIO 
MLÉKA A MEDU 

128



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Sprchový gel s mákem 
a vanilkou Essense&Co
Dermatologicky testováno. 300 ml 

45799   290,00 Kč   16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 189,90 Kč 

  �   Tělové mléko s mákem 
a vanilkou Essense&Co
Dermatologicky testováno. 300 ml 

45800   360,00 Kč   21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Mléko na ruce a tělo s hruškou 
a tonkovými boby Essense&Co
300 ml 

47329   360,00 Kč   21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Sprchový gel s hruškou 
a tonkovými boby Essense&Co
300 ml 

47328   290,00 Kč   16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 189,90 Kč 

 Složení obsahuje přírodní esenciální oleje s vůní máku 
a vanilky, které mají konejšivé a relaxační účinky. 

 Tato vytříbená vůně kombinuje šťavnaté tóny hrušky, 
které se snoubí se sladkými návykovými tóny tonky. 

� � � � 

 OBJEVTE SÍLU ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ 

129



 HYDRATACE NA 48 HODIN 

 Jedna strana je pokryta jemnými 
štětinkami pro exfoliaci, 
zjemnění a vyhlazení pokožky.
Druhou stranu lze použít k masáži 
a uvolnění svalového napětí. 

 PEELING, MASÁŽ, ZÁŘIVÝ TÓN 

 ČISTÁ A SVĚŽÍ POKOŽKA 

 Zanechá pokožku provoněnou svěží ovocnou vůní 
 HRAVÉ NEONOVÉ MÝDLO 

  �   Mýdlo 
Neon Vibes
75 g 

46619   90,00 Kč   
4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 54,90 Kč 

  �   Sprchový gel 
Neon Vibes
250 ml 

46620   190,00 Kč   
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Mléko na ruce 
a tělo Neon Vibes
150 ml 

46621   220,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Masážní 
kartáč na tělo
Materiál: silikon. 
13.3 x 7.8 x 4.2 cm 

47431   17990 Kč  

� 

� 

� 

� 

 Osvěžte si všední sprchu! 
Neonově modrý sprchový 
gel vás povzbudí živou 
ovocně květinovou vůni. 

 Snadno se vstřebává, zanechá 
pokožku hydratovanou a hedvábně 
hebkou až na 48 hodin 

 PŘÍVAL NEONOVÉ 
ENERGIE 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

130



� 

SE
CT

IO
N 

NA
M

E ÚČINNÁ ÚLEVA PRO NOHY 

� 

� 

� 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Antiperspirační 
sprej na nohy 36h 
Feet Up Advanced
150 ml 

33034   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Zjemňující krém 
na popraskané paty 
Feet Up Advanced
75 ml 

33027   180,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

  �   Olejové sérum 
na chodidla 
Feet Up Advanced
30 ml 

35835   180,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 76,00 Kč 

  �   Intenzivně zvláčňující 
maska na nohy 
Feet Up Advanced
100 ml 

33028   230,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

 *Spotřebitelsky testováno 67 lidmi 
se ztvrdlou pokožkou. 

 INTENZIVNĚ HYDRATUJE; 
pokožka je na dotek jemnější 

již od prvního použití*  

 *2  Spotřebitelsky testováno 63 lidmi 
se suchou a ztvrdlou pokožkou. 

 Maska s obsahem 
vyživujícího glycerinu, 
včelího vosku, bambuckého 
másla a zvláčňující směsi 
Mineral4E Blend.  

 ZLEPŠUJE STAV POKOŽKY*2  

 ∆ Klinický test.  

 Rychleschnoucí 
složení, chladivý 
a svěží pocit 

 CHRÁNÍ PŘED PACHEM 
NA 36 HODIN∆  

 PO  PŘED 
 †2 Klinicky testováno - instrumentální test. 

 Pomáhá regenerovat a chránit 
hrubou a popraskanou pokožku. 

 24HODINOVÁ  HYDRATACE†2 

131



     Masážní váleček 
proti celulitidě 
The body edition
Rozměry: Rukojeť: 13.8 x 8.5 cm. 
Válečky: 5 x 3.6 cm
Materiál: AS plast, TPR 

46015   280,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

 DEJTE SBOHEM 
CELULITIDĚ 

     Vyhlazující 
tělový peeling 
The body edition
150 ml 

44370   32000 Kč  

     Masážní pomůcka 
Gua Sha na tělo
Materiál: pryskyřice. 
Rozměry: 18.3 x 0.8 cm. 

47532   28000 Kč  

     Tělový krém 
proti striím 
The body edition
125 ml 

41827   44000 Kč  

 Klinicky prokázaně 
zmírňuje výskyt celulitidy při 
používání spolu s gelem proti 
celulitidě The body edition∆ 

 Ruční, lehký 
a snadno použitelný 

 Vyhlazuje pokožku 

 ∆ Při použití spolu s gelem proti celulitidě The body edition.  

132



  

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 Klinicky prokázaně 
zmírňuje výskyt 
celulitidy za 28 dní∆ 

 Redukuje efekt 
'pomerančové 
kůže'* 

 Pro pevnější 
a tonizovanější 
pokožku* 

 REDUKUJE 
VIDITELNOST 
CELULITIDY 

 Zlepšuje 
pružnost 
a texturu 
pokožky* 

 Pomáhá 
zpevňovat 

kontury těla* 

 Zvyšuje pevnost 
pokožky o 48 % 
již za 2 měsíce∆ 

 ZÍSKEJTE 
PEVNĚJŠÍ, 

HLADŠÍ PLEŤ 

 HLADKÁ POKOŽKA 
OD HLAVY K PATĚ! 

 19990 Kč 

  �   Zpevňující gelový krém na tělo The body edition
150 ml 

41819   400,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 239,90 Kč 

  �   Gel proti celulitidě The body edition
150 ml 

41817   400,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 239,90 Kč 

 ∆Klinicky testováno 
 *Spotřebitelsky testováno  *Spotřebitelsky testováno 

 ∆Klinicky testováno 

 KAŽDÝ JEN 

� 

� 

133



 30 ml  
 48hodinová 
hydratace 
 S květinově zelenou 
a pudrovou vůní 

 Zjednodušte si to! 

 Hydratace
na cestách 
 Po každém mytí rukou je klíčové doplnit hladinu vláhy 
v pokožce, nezapomeňte tedy mít po ruce krém! 

     Krém na ruce 
Dream Cream
30 ml 

46219   70,00 Kč

3490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 29,90 Kč 

  −50%  

134



SN
AD

NÁ
 PÉ

ČE
 O

 S
EB

E

S vůní vzácné 
pivoňky 'Julia Rose' 
a růžových bobulovin 

BIO AVOKÁDOVÝ OLEJ 
je plný přírodních tuků 
a bohatý na vitamin E. 
Dlouhodobě hydratuje, 
zjemňuje a chrání pokožku.

BIO KOKOSOVÝ OLEJ – 
je známý svými vyživujícími 
a zvláčňujícími vlastnostmi, 
má dlouhodobý účinek.

  Krém na ruce BeYOUtiful
75 ml 

46637   120,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 69,90 Kč

  Pečující krém na ruce s bio 
avokádovým olejem Love Nature
75 ml 

44280   140,00 Kč   
6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 59,90 Kč

  Vyživující krém na ruce s bio 
kokosovým olejem Love Nature
75 ml 

41338   140,00 Kč   
6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 59,90 Kč

-50%

 

 

 

135



    Povzbuzující peelingový 
sprchový gel s bio 
malinami a mátou 
Love Nature - 
maxi balení
500 ml 

41496   340,00 Kč   
20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 500 ml 

 Zjednodušte si to! 

 Vyzkoušejte 
péči z přírody 
 Prospěšné, ekologicky získané ingredience a čisté receptury - 
to je nejlepší způsob, jak dodat pleti a smyslům energii. 

S peelingovými zrníčky 
přírodního původu 

  −35%  

136



 �   Povzbuzující tělové mléko 
s bio mátou a malinami 
Love Nature 500 ml 

41505   360,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

 �   Oboustranný kartáč do sprchy
Materiál: 50% recyklovaný PS, 
nylon a 100% recyklovaný polyester. 
Obal ze 100% recyklovaného plastu. 
34.5 cm x 7.1 cm x 3 cm 

47544   230,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 �   Povzbuzující peelingový 
sprchový gel s bio malinami 
a mátou Love Nature 250 ml 

41493   200,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

 �   Povzbuzující peelingové mýdlo 
s bio malinami a mátou Love Nature
75 g 

41277   80,00 Kč   4490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 29,90 Kč 

 SN
AD

NÁ
 PÉ

ČE
 O

 S
EB

E 

∆Klinicky testováno 

Poskytuje hydrataci 
až na 24 hodin∆ 

 500 ml 

 

 Láhve ze 100% 
recyklovaného 
plastu 

Dvojí 
použití: 
Masáž 
nebo 
peeling 

� 

� 

� 

� 

  AŽ  −45%  

137



     Šampon na vlasy a tělo 
North for Men Subzero
250 ml 

46631   200,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

 S vylepšenou technologií 
Arctic Pro Defence, 
která čistí, zvyšuje 
hydrataci a chrání pleť 

 2 V 1: NA VLASY A TĚLO 

 Zjednodušte si to! 

 Univerzální 
pomocníci 
 Vyberte si produkty s více možnostmi použití, 
které vám ušetří čas (a peníze). Navíc jsou skvělé na cesty! 

  −45%  

138



Obsahuje 
aktivní uhlí 

72hodinová 
deodorační ochrana, 
okamžitý chladivý účinek

Svěží vůně vydrží 
až 12 hodin

Zajišťuje hladké 
a důkladné oholení, 
hydratuje a vyživuje 
pokožku

  Čisticí pěna na holení 2 v 1 
North for Men Subzero
200 ml 

46632   260,00 Kč   
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč

  Hydratační gel 2 v 1 
North For Men Subzero
50 ml 

46149   220,00 Kč   11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč

  Peelingová rukavice 
s aktivním uhlím
Materiál: 30% recyklovaný 
polyester. Rozměry: 19 x 16 cm 

47547   140,00 Kč   
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč

  Kuličkový antiperspirant 
deodorant North For Men Subzero
50 ml 

46633   170,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 74,90 Kč

  Mýdlo North For Men Subzero
100 g 

47412   110,00 Kč   6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč

SN
AD

NÁ
 PÉ

ČE
 O

 S
EB

E

 

 

 

 

 

 AŽ -65%

Pomáhá uzamknout 
vláhu pro 24hodinovou 
hydrataci

139



  −40%  
      Osvěžující sprej na nohy 
Feet Up Everyday
250 ml 

46376   300,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

 S mátou peprnou 
a eukalyptem, které jsou 
známé svými osvěžujícími 
a zklidňujícími účinky. 

 MAXI BALENÍ 

 Zjednodušte si to!  Zjednodušte si to! 

 Nohy jako 
v bavlnce v bavlnce 
 Po dlouhém dni stráveném na nohou jim dopřejte péči Feet Up Everyday, 
která je nabitá přírodními oleji a poskytne jim maximální pohodlí. 
140



  �   Pilník na nohy Everyday
18.3 x 4.4 cm. 
Materiál: brusný papír, PS.  

47426   150,00 Kč   
7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 72,00 Kč 

  �   Vyživující maska na nohy 
Feet Up Everyday 20 ml 

46377   100,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 59,90 Kč 

  �   Antiperspirační krém na nohy 
Feet Up Everyday 75 ml 

46374   150,00 Kč  
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

  �   Pemza na nohy Everyday
Materiál: pemzový kámen, TPR, PET. 
Rozměry: 9.5 x 5.7 x 3.0 cm 

47424   150,00 Kč   
8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Noční hydratační krém na 
nohy Feet Up Everyday 75 ml 

46373   150,00 Kč   
7990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 150,00 Kč 

 SN
AD

NÁ
 PÉ

ČE
 O

 S
EB

E 

 ∆Klinicky prokázáno 

 Intenzivně hydratuje 
a vyživuje pokožku přes noc∆ 

 Osvěžuje a zabraňuje 
pocení, aby nohy 
zůstaly svěží a suché◊ 

 ◊ Na základě ingrediencí 
 Vyživuje pokožku 
a podporuje 
kožní bariéru 

 50% recyklovaný plast 

� 

� 

� 

� 

� 

  AŽ  −50%  

141



   −50%  

  �   Zubní kartáček Optifresh 
All In One - středně měkký
S texturovanou částí na čištění jazyka. 

42445   100,00 Kč   
4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 49,90 Kč 

 84 % souhlasí*
Zuby jsou bělejší již za 2 týdny 
 *Spotřebitelsky testováno 

  �   Zubní pasta 
Optifresh Pro White
100 ml 

38874   170,00 Kč   
8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 110,00 Kč 

  �   Zubní pasta 
Optifresh Natural Oils
100 ml 

44953   170,00 Kč   
8490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

 Složení bez fluoridu 
osvěžuje dech díky 
přírodním bylinným olejům. 

  �   Měkký dětský zubní 
kartáček Optifresh - modrý

 40877   100,00 Kč   
4990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 49,90 Kč 

•  S přísavkou pro snadné 
uložení v koupelně 

•  Ideální pro citlivé dětské 
dásně a zoubky 

•  Kartáček se středně tvrdými 
štětinkami a gumovou 
škrabkou na jazyk. 

� 

� 

� 

� 

142



Vyberte si produkty, na které se můžete skutečně spolehnout. 
S deodoranty Activelle zůstanete svěží a chránění po celý den! 

Praktické 
a účinné 

POWER MOVE 
Chrání pokožku 
a oblečení před 
nežádoucími pachy

EXTREME 
Prokazatelná 
antiperspirační 
ochrana až 72 hodin†

INVISIBLE 
Nezanechává 
bílé stopy 
na oblečení

ROVNOMĚRNÝ TÓN 
Pomáhá vyrovnat tón 
pokožky podpaží 
během 2 týdnů

SN
AD

NÁ
 PÉ

ČE
 O

 S
EB

E

-55%

KAŽDÝ JEN

  33142 Kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Extreme  
50 ml 170,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 74,90 Kč  

 46381 Kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Power Move  
50 ml 170,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 51,00 Kč  

 41303 Kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Invisible Fresh  
50 ml 170,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 51,00 Kč  

 43926 Kuličkový antiperspirant deodorant Activelle Even Tone  
50 ml 170,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 74,90 Kč 7490 Kč

Zjednodušte si to!

† P
ro

ká
zá

no
 kl

ini
ck

ým
i te

sty
 

 

   

 

143



  �   Čisticí krém pro intimní 
hygienu s kyselinou 
hyaluronovou a broskví 
Feminelle
300 ml 

46966   17000 Kč  

  �   Vyhlazující gel na holení 
s aloe vera Feminelle
150 ml 

46367   15000 Kč  

  �   Znovu použitelný 
holicí strojek
14 x 4.6 x 2.4 cm. Rukojeť: 
TPR, 50% recyklované PS. 
Čepel: PS a nerezavějící ocel. 

46412   270,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 153,00 Kč 

  �   Náhradní holicí 
hlavice - 2 kusy
4.6 x 3.5 x 2.5 cm. 
PS, nerezová ocel.  

46413   230,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 127,00 Kč 

  �   Jemný mycí gel pro 
intimní hygienu s výtažkem 
z bavlny Feminelle
300 ml 

46964   170,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

 OLEJ ZE SEMÍNEK BAVLNÍKU 
je bohatý na vitamin E, antioxidanty 
a omega 3 mastné kyseliny, a díky tomu 
zklidňuje, ošetřuje a hydratuje pokožku. 
KYSELINA MLÉČNÁ A PREBIOTIKA 
pomáhají udržovat rovnováhu a přirozenou 
obranyschopnost v intimní oblasti. 

 Jemná a velmi 
účinná péče 

 KLÍČOVÁ SLOŽKA 

� 

� 
� 

� 

� 

144



=x1

  �   Zklidňující mycí gel pro intimní 
hygienu s aloe vera Feminelle
300 ml 

46965   170,00 Kč

10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Zklidňující mycí gel pro intimní 
hygienu s aloe vera Feminelle - 
náhradní náplň
300 ml 

47451   140,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

7990 Kč 
(–43%) 

 BIO ALOE VERA
Extrakt z aloe vera je známý 
svými zklidňujícími účinky. 
Zároveň je plný hydratačních 
živin, které chrání pokožku 
před nepříjemnými pocity 
a udržují zdravou rovnováhu 
pH v intimní oblasti.  

 Konec 
nepohodlí! 

 NOVINKA 

 SN
AD

NÁ
 PÉ

ČE
 O

 S
EB

E  KLÍČOVÁ SLOŽKA 

� 

� 

145



 Feminelle pomáhá podporovat zdraví vašeho intimního mikrobiomu, 
abyste mohla být každý den svěží, sebevědomá a v pohodlí. 
Nyní se řada rozrůstá o další produkty: představujeme nový 

jemný mycí gel na intimní partie s vyváženým pH pro extra 
dlouhotrvající svěžest a prevenci nežádoucích pachů.  

 Jednoduše 
v pohodlí a svěží  

146



=x1

  �   Osvěžující mycí gel pro intimní 
hygienu s růžovou vodou 
Feminelle - náhradní náplň
300 ml 

47452   140,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

7990 Kč 
(–43%) 

  �   Osvěžující mycí gel pro 
intimní hygienu s růžovou 
vodou Feminelle
300 ml 

47099   170,00 Kč
ZAVÁDĚCÍ CENA

10990 Kč 
(–35%) 

 SN
AD

NÁ
 PÉ

ČE
 O

 S
EB

E 

 Růžová voda, ceněná pro 
své osvěžující, hydratační 
a regenerační vlastnosti, 
osvěžuje intimní partie 
a zanechává je čisté a svěží. 

 KLÍČOVÁ SLOŽKA 

 NOVINKA 

� 

� 

147



 S lákavou přírodní 
vůní maracuji 

 S přepychovou vůní 
kakaového másla 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 S klasickou neutrální vůní 
pro hebké rty a pokožku 

 TOP PRODUKT 

 Logo ICON 
v katalogu označuje 
naše nejoblíbenější 
a nejprodávanější 

výrobky. 

 8490 Kč 

  �   36153   Zázračný kelímek s mučenkou   10.5 ml   160,00 Kč   8490 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 136,00 Kč    

�   47436   Zázračný kelímek s kakaovým máslem   10.5 ml   160,00 Kč   8490 Kč   
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 136,00 Kč    

�   12760   Přírodní zázračný kelímek   10.5 ml   160,00 Kč   8490 Kč    
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 99,90 Kč 

 KAŽDÝ JEN 

� 

� 

� 

 Zázračný kelímek používají a milují miliony lidí již od roku 1970. 
Zákazníkům po celém světě stále přináší nepřekonatelné 

zjemňující účinky a nové lákavé vůně. 

 MALÝ KELÍMEK. VELKÝ EFEKT. 
 IKONA ORIFL A ME 

 NAPIŠTE NÁM 
V CHATU NA

 CZ.ORIFLAME.COM 

 AHOJ!  CZ 
 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 Dovoz a distribuce v ČR: ORIFLAME CZECH REPUBLIC, spol. s r. o., 
Luxembourg Plaza, Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, 
zapsáno v OR MOS v Praze, oddíl C, vložka 2753 


